CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Cellulare
E-mail
Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date (da-a)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

IASEVOLI TOMMASINO
POMIGLIANO D’ARCO (NA)-VIA SAN PIETRO 109

348 37 38 821
IASEVOLI.TOMMASO@GMAIL.COM

ltaliana

30/07/1964

Dal 1987 al 2004
Responsabile Sistemi Informativi e Gestione Utenza presso ASM Azienda
Servizi Municipalizzati di Pomigliano d’Arco —-NA

Dal 2004 al 2008
Responsabile Pianificazione della Direzione Commerciale ARIN SpA dal 2004 al

Dal 2008 al 2019
Responsabile Area Gestione Utenze della Direzione Clienti Arin SpA/Abc (ad
interim Responsabile Pianificazione)

Dal 2019
Piccolo Imprenditore

Diploma di Perito Elettrotecnico presso ITIS E. Barsanti di Pomigliano ‘Arco

Il sottoscritto autorizza il trattamento dei dati personali, secondo quanto

previsto dal D. Lgs. 196/2003 ss.mm.ii, nonché dal Regolamento (UE) 2016/679
del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, ne autorizza la
pubblicazione per la finalita elettorale.
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FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

Nome

Indirizzo

Cellulare
E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita
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INFORMAZIONI PERSONALI

BELCASTRO CIRA
POMIGLIANO D’ARCO (NA) - VIA ALCIDE DE GASPERI 13, 80038

3476189712

tesastro@libero.it

Italiana

04/11/1956

Casalinga
Volontaria Caritas Parrocchia San Pietro

Diploma di Ragioneria



MADRELINGUA ITALIANA

CAPACITA E COMPETENZE Ottima capacita relazionali a lavorare in gruppo
ORGANIZZATIVE

COMPETENZE PROFESSIONALI

PATENTEO PATENT] | Fatente B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.Igs. 196 del 30
giugno
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CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI
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Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA
¢ Date (da-a)
*» Nome - indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)
* Nome - indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)
* Nome - indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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Pasquale Coppola

italiana
12/01/1974

2022
QuattropuntoZero e Linear.it: Metoda Finance
Industria

Sviluppo software settore bancario: Generatore 2.0 — Ufficio Centrale
Rischi Banca D’italia.

Utilizzo del pattern Repository basato su connessione DB SQL server e mongo
mediante EF 6, utilizzo del pattern Domain-driven design con architettua a
microservizi lato back-end ed MVC lato front-end.

Ottimizzazione delle prestazioni con logiche ad hoc.

2021

Syenmaint

Startup Industria 4.0

Sviluppo software python e django

2020

Tesi universitaria

Formazione

Realizzazione applicativo web: www.assistenzainfo.eu

Analisi concettuale-logica e fisica della base dati. Connessione al ai dati
mediante entity framework implementato mediante il pattern DAO. Utilizzo del
pattern MVC implementato manualmente. Interfaccia basata su applicazione
web form asp.net) / MSSQL 18 /framework bootstrap (html5-css3)



http://www.assistenzainfo.eu/

* Nome -

¢ Date (da-a)
indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di

* Nome -

lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)
indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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2020-2021
Imbalplast
Grafica ed editoria

Realizzazione applicativo web: https://net-
aws.imbalplast.com/municipia.gestlav/, https://net-
aws.imbalplast.com/emunicipia.gestlav/, https://net-
aws.imbalplast.com/gestmag/
https://net-aws.imbalplast.com/evaenergy.rend/

https://net-aws.imbalplast.com/loro.rend/, https://net-
aws.imbalplast.com/creset.rend/

Analisi concettuale-logica e fisica della base dati. Connessione al ai dati
mediante entity framework implementato mediante il pattern DAO. Utilizzo del
pattern MVC implementato manualmente. Interfaccia basata su applicazione
web form asp.net) / MSSQL 18 /framework bootstrap (html5-css3).

Analisi prestazionale ed ottimizzazione delle prestazioni.

Dal 2003 al 2020:
K2 Sistemi / Iresia (Casalnuovo) /Icltalia

Societa di servizi informatici

Direttore tecnico per la stessa K2Sistemi e per altre societa clienti,
Sistemista di rete e tecnico hardware e software

Realizzazione di applicativi web su intranet con visual studio 2017 e 2012/
dreamweaver MX e MX2004 / MSSQL 2012 e 2008.

Piccoli applicativi in java
Uso di pattern DAO, MVC, Observer, Abstract factory, Builder, Composite,
Decorator, Iterator, Proxy, Singleton, Template Method.

Framework bootstrap, Entity Framework

2017-2018

K2 Sistemi

Societa di servizi

Realizzazione applicativo web: www.fastgdpr.it

Visual studio 2012 (c# pattern DAO ed MVC ed applicazione web form
asp.net) MSSQL 12 (Ul HTML5 -css3)



https://net-aws.imbalplast.com/municipia.gestlav/
https://net-aws.imbalplast.com/municipia.gestlav/
https://net-aws.imbalplast.com/emunicipia.gestlav/
https://net-aws.imbalplast.com/emunicipia.gestlav/
https://net-aws.imbalplast.com/evaenergy.rend/
https://net-aws.imbalplast.com/loro.rend/
https://net-aws.imbalplast.com/creset.rend/
https://net-aws.imbalplast.com/creset.rend/
http://www.fastgdpr.it/

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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2016-2017
Studio legale Febbraio (Napoli)

Studio Legale
Progettazione e realizzazione sito www.studiolegalefebbraio.it

Visual studio 2012 (c# pattern DAO ed MVC ed applicazione web form
asp.net) MSSQL 12 (Ul HTML5 -css3)

10/2015
Kmakers (Roma)

Servizi informatici
Programmatore DOT.net (Sharepoint)
Progetto Protocollo Informatico di Comunicazione

10/2015
Kmakers (Roma)

Formazione
Programmatore DOT.net (Sharepoint)
Progetto Gestione offerte (integrato nello stage)

9/2015
Kmakers (Roma)

Formazione
Programmatore DOT.net (Sharepoint)
Progetto Help Desk (integrato nello stage)

20-24/7/2015

Gi Group per somministrazione di lavoro a tempodeterminato presso Tac
Time (c/o kmakers: via vicinale-centro polifunzionale Torre 3)

Formazione

Programmatore DOT.net

30-06/21-7/2015
kmakers: via vicinale-centro polifunzionale Torre 3

Sviluppo software
Programmatore Dot.net

Realizzazione sito ecommerce Visual studio 2012 (c# pattern DAO ed MVC
ed applicazione web form asp.net) MSSQL 2008



¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro
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2015-2019
ForTec (presso vari istituti)

Formazione

Docente (Corso Web Developer) 12 classi * 35 ore + 1 classi * 90 ore
Docente (Corso Web Design) 7 classi 30 ore + 2 classi 60 ore
Docente (Corso Hardware-Software-Reti) varie classi

Docente (Corso Sistemi) 2 classi * 30 ore

Visual studio 2012 (c# e asp.net) MSSQL - (Ul HTMLS —css3) per siti a
supporto: www.fortecmaturita.it / www.fortecalternanza.it

HTML5 - CSS3

2008-14

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “Start: viaggio nella multimedialita Plesso Catullo” presso “IC
Falcone-Catullo” (Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “Informatica per tutti 1° livello” presso “IC Falcone-Catullo”
(Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “La patente informatica 2” presso DDS | Circolo “Giacomo
Leopardi” (Torre annunziata (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “La patente informatica 1” presso DDS | Circolo “Giacomo
Leopardi” (Torre annunziata (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “L'informatica per apprendere” presso Scuola secondaria di primo
grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “La patente informatica” presso DDS | Circolo “Giacomo Leopardi”
(Torre annunziata (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “In rete...per lavoro 2” presso Scuola secondaria di primo grado
Catullo (Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “Bit & Byte” presso DDS | Circolo “Giacomo Leopardi” (Torre
annunziata (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “In rete...per lavoro” presso Scuola secondaria di primo grado
Catullo (Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “Vago e Nebuloso” presso Scuola secondaria di primo grado Catullo
(Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
presso Direzione didattica statale 1° circolo (Acerra (NA)) Dal titolo: "La
scuola e le nuove tecnologie”.

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “Digitale non solo impronte” presso Scuola secondaria di primo
grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA))


http://www.fortecmaturita.it/
http://www.fortecalternanza.it/

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
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* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
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PON 6.1”Tecnologia;la chiave per vivere la societa di oggi” presso Scuola
secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA))

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo” (G)
dal titolo “Start: viaggio nella multimedialita Plesso Falcone” presso “IC
Falcone-Catullo” (Pomigliano d’Arco (NA))

Corso di recupero per esami ECDL presso “IC Falcone-Catullo”

Formazione

Docente “Corso informatica di base” (1 corso X 20 ore) + (1 corso X 50 ore) + (8
corso X 60 ore) + (2 corso X 16 ore) + (1 corso X 20 ore) + (3 corso X 30 ore) + (2 corso X
120 ore) +(1 corso X 48ore)

Dal 01/01/2009
Scuola secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA))

Formazione
LABEL EUROPEO LINGUE (Bando di concorso 2009)
Ripresa e montaggio audiovisivo

Dal 01/01/2009
Scuola secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA)

Formazione
Manutenzione laboratori informatici
Manutenzione e gestione lan e singoli pc

Dal 2008
Scuola secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA)

Formazione
Esaminatore aica
Esaminatore per certificazioni aica “ECDL CORE”

Dal 2008
Scuola secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA)

Formazione
Esaminatore microsoft
Esaminatore per certificazioni microsoft ”IC3” e “MOS”
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* Nome e indirizzo del datore di
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* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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2008-2009

Scuola secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA) per la
societa “Cleopatra”

Formazione
Esperto di informatica
Docente “Patente europea del computer” (ECDL Aica) (1 corso X 80 ore)

2007-2009
Scuola secondaria di primo grado Catullo (Pomigliano d’Arco (NA)

Formazione
Esperto di informatica

Docente “Corso informatica di base” per studenti che devono sostenere
gli esami per la certificazione Microsoft IC3) (1 corso X 22 ore) + (2 corso X 18
ore)

2007-2008

PON 2007-2013 Obiettivo B 1 “Scienze e didattica a Scuola” presso Scuola
secondaria di primo grado “Carlo Emilio Gadda” (Quarto (NA))

Formazione
Collaudatore laboratorio d’informatica
Collaudatore

2007-2008

PON 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo sviluppo”
(C) dal titolo”Bit in net” presso Scuola secondaria di primo grado Catullo
(Pomigliano d’Arco (NA))

Formazione
Esperto di informatica
Docente “Corso Web” (1 corso X 50 ore)

Da 06/2005;
Leaderpol di G. Giavolino. Avellino

per il sito: www.leaderpol.it
web designer
Creazione di pagine web

2006-2007 (Maggio-Luglio)
societa Ami Informatica (Brusciano (NA)) (2X80 ore);

Scuola di fomazione
Istruttore corsi “Web Master” (html, dreamweaver, flash, photoshop)
Docenza


http://www.leaderpol.it/

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
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* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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2001-2007

Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Psicopedagogico, Liceo
Scientifico “Alfoso Maria dei liguori”;
Scuola secondaria di primo grado “Catullo”

Istituto superiore
Istruttore corsi ECDL ed IC3 (19 X 120) + (2X800re) + (2 X 60)+ ( 1 X 40)

Docenza

Dal 2003
Scuola secondaria di primo grado “Catullo” (per la societa Cleopatra)

Formazione extra scolastica
Manutenzione e gestione dei laboratori tecnico scientifici
Manutenzione e gestione dei laboratori tecnico scientifici

2003
e-Gav (Corso meridionale (NA))

Societa fornitrice dei lettori smart card per firma digitale
Progettazione portale per la firma digitale
Web Master

2002-2003
Agapo WEB (Palma Campania)

Agenzia web

Stage come Web Master presso la societa Agapo Web (progettazione e
realizzazione alcuni siti tra cui www.nasti.it.)

Creazione di pagine virtuali e programmazione (asp)

2002-2003
Fe.n.i.p.

Settore Servizi
Web master
Gestione e aggiornamento sito web


http://www.nasti.it/

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio
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nazionale (se pertinente)

* Date (da-a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita
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nazionale (se pertinente)
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* Nome e tipo di istituto di istruzione
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professionali oggetto dello studio
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* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)
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2017-2019

Laurea in Ingegneria Informatica co I'Universita Telematica Internazionale
Uninettuno

Matematica, Informatica, Elettronica

Ingegnere informatico

Ingegnere informatico (104/110)
Tesi:” Progettazione e sviluppo di servizi back end per applicazioni
gestionali in web-app.” Con tecnologia dot.net.

28/09//2016
eipass

Web 2.0, Cloud e Apps for education - Byod, eLearning e pensiero
computazionale per la didattica innovativa - Buone pratiche: integrazione
delle ICT, software didattici e Registro elettronico - Le ICT per 'inclusione
- Le dimensioni dell’apprendimento, la scuola nell’era digitale e le
implicazioni sociali

Eipass Teacher (nuovo programma)
Eipass Teacher (formatore)

05/09//2016
eipass

Web 2.0, Cloud e Apps for education - Byod, eLearning e pensiero
computazionale per la didattica innovativa - Buone pratiche: integrazione
delle ICT, software didattici e Registro elettronico - Le ICT per I'inclusione
- Le dimensioni dell’apprendimento, la scuola nell’era digitale e le
implicazioni sociali

Eipass Teacher
Eipass Teacher (Esaminatore)

0/09//2016
eipass

Componenti hardware e software del sistema LIM - Interfaccia e strumenti
della LIM - Risorse digitali e strategie per la creazione di lezioni interattive
- La LIM per la didattica inclusiva

Eipass LIM
Eipass LIM (LAVAGNA INTERATTIVA MULTIMEDIALE) (formatore)



+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
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nazionale (se pertinente)
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02/09//2016
eipass
Componenti hardware e software del sistema LIM - Interfaccia e strumenti

della LIM - Risorse digitali e strategie per la creazione di lezioni interattive
- La LIM per la didattica inclusiva

Eipass LIM
Eipass LIM (LAVAGNA INTERATTIVA MULTIMEDIALE) (Esaminatore)

02/09//2016
eipass
| fondamenti dell’ICT - Sicurezza informatica - Navigare e cercare

informazioni sul Web - Comunicare in Rete - Elaborazione testi - Foglio di
calcolo - Presentazione

Operatore al terminale
Eipass 7 moduli user (Esaminatore)

0/09//2016
eipass

| fondamenti dell’ICT - Sicurezza informatica - Navigare e cercare
informazioni sul Web - Comunicare in Rete - Elaborazione testi - Foglio di
calcolo - Presentazione

Operatore al terminale
Eipass 7 moduli user (formatore)

31/08/2016
eipass

Formatore eipass

Formatore eipass
Formatore eipass

30/08/2016
eipass

Esaminatore eipass

Esaminatore eipass
Esaminatore eipass
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o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

Pagina 10 - Curriculum vitae di
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10/06/2015 - 17/07/2015
kmakers

C#, sharepoint

sharepoint developer
Attestato di frequenza (120 ore)

10/06/2015 - 17/07/2015
kmakers Laboratorio

C#, ASP.NET

“Sviluppatore di applicazioni Microsoft con Visual Studio*
Attestato di frequenza (200 ore)

20/04/2015 - 03/06/2015

GiGroup Corso Regionale P01815NAPOL064 “Sviluppatore di applicazioni

Microsoft con Visual Studio*
C#, ASP.NET, SQL

“Sviluppatore di applicazioni Microsoft con Visual Studio”
Attestato di frequenza (240 ore)

09/2009
Unione Europea - Progetto Trio

Informatica

ECDL Avanzato -
Attestato di frequenza

2006-10

Corso di Laurea in Ingegneria Informatica co l'universita Federico Il
(99 CFU).

Matematica, Informatica, Elettronica

Ingegnere informatico

2007
Microsoft IC3

Informatica



+ Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

Pagina 11 - Curriculum vitae di
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Certificazione
Operatore al terminale

2007
ECDL Aica

Corso per esaminatori

Esaminatore AICA
Esaminatore

2004:
Ecdl Aica

Informatica

Patente Europea del Computer
Operatore al terminale

2004:
Scuola Radio Elettra ( Citta di Castello (PG))

Progettazione e creazione pagine virtuali

Certificazione Web Master legge 845/78
Certificazione con corso (200h) ed esame finale

2003:
Microsoft

Word, Excel, Access, Outlook, Power Point

Certificazioni Master M.O.S.
Master Microsoft office specialist

2003:
Agapo WEB (Palma Campania)

WEB MASTER

Attestato di qualifica professionale
WEB MASTER (100h)

2003
Universita di Cambridge



* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

* Date (da-a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita
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Inglese

Certificazione Bulats

2002-2003

Corso di alfabetizzazione promosso dal Ministero del Lavoro e realizzato
da Italia lavoro s.p.a.

Informatica e inglese

Attestato di frequenza

2002-2003

Stage formativo promosso dal Ministero del Lavoro e realizzato da Italia
lavoro s.p.a.

Informatica e inglese

Attestato di frequenza (x2 (160h, 360h)

2000
Societa Format-Italia (Nola) c/o “SMS Catullo”

Corso di operatore informatico

Attestato di frequenza (30 ore)
Attestato di frequenza

1987-1992

Liceo scientifico “C. Colombo” di Marigliano

Maturita scientifica



CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi

ufficiali.
PRIMA LINGUA ITALIANO
Inglese sufficiente
CAPACITA E COMPETENZE RELAZIONALI CAPACITA DI CONDIVIDERE E COLLABORARE CON ALTRE PERSONE PER IL RAGGIUNGIMENTO DI OBIETTIVI
Vivere e lavorare con altre persone, in ambiente COMUNI, CAPACITA DI RELAZIONARMI CON LE PERSONE (AZIENDE CLIENTI DELLA SOCIETA K2 SISTEMI E
multiculturale, occupando posti in cui la NELLE SCUOLE DOVE HO INSEGNATO)
comunicazione € importante e in situazioni in cui CAPACITA DI PROPORRE CONCETTI ARTICOLATI E COMPLESSI IN MODO SEMPLICE, CAPACITA DI
essenziale lavorare in squadra (ad es. cultura e COINVOLGERE LE PERSONE NEL RAGIONAMENTO PER ACQUISIRE ALCUNE COMPETENZE (CORSI DI
sport), ecc. FORMAZIONE )
CAPACITA E COMPETENZE ORGANIZZATIVE CAPACITA DI COORDINARE PROGETTI E PERSONALE PER LAVORI A LUNGO E BREVE TERMINE.
Ad es. coordinamento e amministrazione di REALIZZAZIONE DI PICCOLI PROGETTI (ES. SITI WEB) O STRATEGIE DI IMPREA.
persone, progetti, bilanci; sul posto di lavoro, in CAPACITA ORGANIZZATIVA (MANIFESTAZIONI SPORTIVE ED ECCLESIALI)
attivita di volontariato (ad es. cultura e sport), a
casa, ecc.
CAPACITA E COMPETENZE TECNICHE @ SISTEMI OPERATIVI
Con computer, attrezzature specifiche, macchinari, @ WINDOws 98, ME, 2000, XP, 7, 8,10, WINDOWS SERVER 2003/2008/2012/2019,
ecc. @ D0s5.0;6.0;6.2;6.22
@ UBUNTU, LINUX
@ APPLICATIVI
@ VISUAL STUDIO 2012 -2017 - 2019-2022
@ SHAREPOINT
@ OFFICE 2000, XP, 2003, 2007, 2010, 2013-2016
@ DREAMWEAVER MX, 2004
@ HoOMESITES.0
@ FLASH5, MX, 2004
@ PHOTOSHOP 7.0, CS
@ COREL DRAW 11
@ PWS,IIS
@ FIREWALL, PROXY
@ LINGUAGGI DI PROGRAMMAZIONE E DI MARCAZIONE
@ C#,C++
@ HtmML4.0,5.0
@ XML
@ AsP 3.0, ASP.NET
@ PASCAL,
@ BaAsiC
PATENTE O PATENTI B
Il/La sottoscritto/a __Pasquale Coppola , nato/a a __Pomigliano d’Arco___il__12/01/1974___ consapevole delle sanzioni penali

richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al
provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 47 del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del
citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilita
DICHIARA
- Che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,
- Di aver preso visione dell'Informativa privacy, di cui all'art. 13 del. D. Lgs. n.196/2003.
AUTORIZZA
il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati
personali”.

Luogo e data Firma

18/04/2023 HA M (7/0&

Pagina 13 - Curriculum vitae di
[ Coppola Pasquale |



E
Y

- —
21 1rnnm:

Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali
Nome(i) / Cognome(i)
Indirizzo(i)

Telefono(i)

E-mail

Cittadinanza

Data di nascita

Sesso

Occupazione
desiderata/Settore
professionale

Esperienza professionale

Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Esperienza professionale
Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Istruzione e formazione

Date

Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Date

Titolo della qualifica rilasciata

Pagina 1/2 - Curriculum vitae di
Cognome/i Nome/i

Inserire una fotografia (facoltativo, v. istruzioni)

Mariarosaria Feliciotti

Via A. Locatelli 67 cap. 80038 Pomigliano d’Arco Napoli
3331884553

Mariarosaria71@gmail.com

[taliana
29/05/1971

Femminile

Facoltativo (v. istruzioni)

VDF S.RLL

2000 - 2023
Socia e amministratrice della societa

IMPIANTISTICO E COSTRUZIONI GENERALI
ORGANIZZAZIONE GRIMALDI S.P.A.

1990-1993
IMPIEGATA IN AMMINISTRAZIONE

INGROSSO ABBIGLIAMENTO

OTTOBRE — NOVEMBRE 2018

CORSO0 DI SOCI0 OPERATORE CULTURALE DI 240 ORE

Allegato 4 - prima parte

QUALIFICA CONSEGUITA DI SOCIO OPERATORE CULTURALE - EDUCATORE. CON ACQUISIZIONI DI; CAPACITA
RELAZIONALI CON ORGANIZZAZIONI DI GRUPPO E ATTIVITA LABORATORIALI, SVILUPPO DI OSSERVAZIONE DI

DINAMICHE COMPORTAMENTALI.
P.SsO “FORMAZIONE EGERIA”

Corso di "Cittadinanza Attiva e scuola politica sociale"

Attestato di partecipazione

Per maggiori informazioni su Europass: http://europass.cedefop.europa.eu

© Comunita europee, 2003 20060628



Titolo della qualifica rilasciata

Data

Capacita e competenze
personali

Madrelingua(e)

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione
Livello europeo (*)
Lingua
Lingua

Capacita e competenze sociali

Capacita e competenze
organizzative

Capacita e competenze tecniche

Capacita e competenze
informatiche

Capacita e competenze artistiche
Altre capacita e competenze
Patente

Ulteriori informazioni

Allegato 4 - prima parte

DIPLOMA DI RAGIONERIA E PERITO COMMERCIALE
(punteggio 52/60)

1989-1990

Facoltativo (v. istruzioni)

Inglese
Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale
buono buono buono buono buono

Sviluppate grazie ai corsi di formazione e all'esperienza di servizio di educatrice di A.C. per 8 anni

Sviluppate grazie all'esperienze di servizio ed esperienze lavorative svolte ed in corso

Sviluppate con le esperienze lavorative

Sviluppate con corso svolto e pratica nel lavoro

Sviluppate con hobby( canto )
Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. (facoltativo, v. istruzioni)
Patente per veicoli cat. B

Inserire qui ogni altra informazione utile, ad esempio persone di riferimento, referenze, ecc.
(facoltativo, v. istruzioni)

Il sottoscritto Mariarosaria Feliciotti, nato a Napoli il 29/05/1971 consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R.
28/12/00 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato
sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 47 del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R.
445/2000, sotto la propria responsabilita

DICHIARA

- Che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,

- Di aver preso visione dell'Informativa privacy, di cui all’art. 13 del. D. Lgs. n.196/2003.

AUTORIZZA
il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati
personali”.

Luogo e data
Pomigliano d'Arco, li 17/04/2023

Pagina 2/2 - Curriculum vitae di
Cognome/i Nome/i

Per maggiori informazioni su Europass: http://europass.cedefop.europa.eu
© Comunita europee, 2003 20060628



>¥europass

INFORMAZIONI PERSONALI

ﬁ

s

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

10/04/2020-alla data attuale

01/12/2015-10/04/2020

01/01/2012-01/12/2015

316

Curriculum vitae
De Santis Fabio

© Via Alcide De Gasperi N° 11, 80038 Pomigliano D'Arco (NA) (italia)
B +393701092549

4 fabio.desantis7 @libero.it

QA/QC Inspector

Flowserve Corporation, Marcianise, (CE) (italia)
Controllo Qualita

» Tracciabilita e identificazione delle parti (Make and Buy)
+ Controllo conformita alle specifiche mateniali

» Controlll dmensionali con CMM DEA, CMM ARM e strumenti tradizionali
+ Calibrazione strumentazione

* Revisione delle certficazioni

* Gestione NCRS e Root Cause Analysis

» Analisi azioni correttive/preventive

+ Controlll NTD (PT, VT, DT)

Team leader - Product Quality Control Deputy (Traditional, NDT, Lab Tech.)
DEMA S p.A , Somma Vesuviana (NA) (Italia)

Interfaccia continua con | product manager per elaborare e distribuire i canchi di lavoro del team
Orientamento e supporto ai membri def team anche con un'informazione tempestiva e precisa sulle
prestazioni individuali. Analisi delle problematiche con tecniche di problem solving individuali e di
gruppo.

Tecnico di Laboratorio per Processi Speciali
DEMA S p.A., Somma Vesuviana (NA) (Italia)

Qualifica e monitoraggio Processi Speciali:
= Trattarmenti termici

= Trattamenti Galvanici

= Vermniciatura

+ Liquidi Penetranti

Prove di laboratorio meccanico. trazione, compressione, torque, durezza e conducibilita,
controllo processo spot welding

® Unione eurapea, 2002 2015 | hitp /feuropass.cedefop.europa eu

Pagina 1/3



01/02/2009-31/1272011  Controllo Qualita
DEMA Sp.A., Somma Vesuviana (NA) (ltalia)

+ Controlli dimensionali con CMM ARM e LASER TRACKER di parti, altrezzature, in metallo e
composito, mediante la comparazione col modello matematico

+ Verifica PDC (piano di controllo) e supporto alla realizzazione
+ Taratura strumentazione in Sala Metrologica
Principali programmi- Boeing 787, ATR, Airbus A380, Agusta AW 139

01/03/2008-31/01/2009  Controlio Qualita
FAPA s rl.. Pomigliano D'Arco (NA) (ltalia)

» Controllo dimensionale parti con CMM DEA

+ Controllo dimensionale al banco con strument tradizionah (calibro, truschino, micrometro, ecc.)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE m

04/03/2013-08/03/2013  Metallografia delle leghe per analisi tempi e metodi del prodotto Livello 4 EQF
aeronautico

Centro Specialistico di Alta Formazione del Comparto Industriale Aeronautico Campano, Napoli (Italia)
« Comprendere e valutare la qualita di un provino metallografico

+ Nozioni di base dei diagramm di fase

= Proprieta delle leghe metalliche

» Nozioni di base degli elementi di cristallografia (legami atomici e molecolan, strutture cristalline e
difett)

« Nozioni di metallografia ottica e microscopi eletironici (SEM, TEM)

= Salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, comportamenti preventivi e DPI

07/02/2011-11/02/2011  Introduzione alla Pirometria
PRI (Performance Review Institute), Pittsburgh (Stati Unit d'America)

Verifica completa e discussione circa la specifica SAE AMS 2750E, incluso i sensori di temperatura, la
strumentazione, la classificazione dei fomi, | SAT ed i TUS.

Applicazione dei requisiti alla realta aziendale

01/09/2002-30/06/2007  Perito Meccanico
Istituto Tecnico Industrale Statale "Eugenio Barsanti”. Pomigliano D'Arco (NA) (italia)

Disegno Meccanico. Tecnologia Meccanica, Sistemi
Votazione: 93/100

5316 © Unione europea, 2002 2015 | hitp:ieuropass.cedefop.europa eu Pagina2/3



5 g eu rOp a SS Curriculum vitae

COMPETENZE PERSONALI |

Lingua madre  italiano

Altre lingue COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazions Produzione orale

inglese B1 B1 B1 B1 B2

Livell: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2 Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative  Ho una buona capacitd comunicativa maturata negl anni grazie ai lavori che ho svolto e che
necessitavano un confronto continuativo con altre persone per la valutazione e Ia soluzione dei
problemi

Competenze organizzativee  Ho una buona attitudine al team working grazie alle attivita di controllo processo che svolgo dove &
gestionali  molto importante il coordinamento delle persone e delle attivity per avere un buon nsultato. Sono in
grado, per questo, anche di gestire in prima persona dei gruppi di lavoro

Competenze professionali  + Lettura e preparazione disegno meccanico
= Utilizzo software di modellazione CATIAVS
= Programmazione Macchine di Misura CMM
+ Analis) Specifiche tecniche e requisiti
+ Controlli Dimensionali
« Controlli di Laboratorio:

Piromelria
Prove Meccaniche
Analisi Metallografiche

Competenza digitale ATV T ATIONE
Elaborazione ; X _ ' _
delle Comunicazione Cmd' Sicurezza RJSOA;JS;J;? di

informazioni p

Utente avanzato = Utente avanzato | Utente autonomo = Utente autonomo | Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per 'autovalutazione

Patente dtguida AB

ULTERIORI INFORMAZIONI g

Appartenenza a gruppi / Attivita di volontariato come organizzatore di un campo estivo per bambini e ragazz

@ DR-oT associa on
ta i gnamm a ﬂ consapevole delle sanzioni penali richiamate dail'art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n_ 445 in caso di mendaci e det'a dei benefici
iaip ihraz

1 sulla haﬂ dl ioni non veritiere, di cuiallait 47 del 0.P R del 28/4200 n 445 al sensi e per gli effeiti dell'art. 47 del citato D P R. 445/2000, soito Ia propria responsabilita

DICHIARA

«Cheidatiele i del pi ai vero,

- Di aver preso visione dell lnlormanva privacy, di cul al} art 13 del. D. Lgs. n.196:2003
AUTORIZZA
Il trattamento dei dati persanall ai sensi det Decreto Legislalivo 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione del dati
personali”. Luogo e data

516 © Unione eurapea, 2002-2015 | http/europass.cedefop.europa eu 4&@/ 25 Pagma 313
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FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

Nome

Indirizzo

Cellulare

E-mail
Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date (1981)

* Nome e tipo di istituto di istruzione o

formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

Pagina I - Curriculum vitae di
[ Franco Rosalia Teresa |

INFORMAZIONI PERSONALI

FRANCO ROSALIA TERESA
POMIGLIANO D’ARCO (NA) - VIA ALCIDE DE GASPERI 4, 80038

3336531591
rosaliateresa62@gmail.com

ltaliana

08/10/1962

Dal 2010 ad oggi
Ufficio Postale — Via San Pietro — Pomigliano D'Arco -NA
Sportellista

Da 2008 al 2010
Ufficio Postale — Cicciano - NA
Sportellista

Dal 2003 al 2008
Poste Italiane
Portalettere

Diploma di maturita classica — Liceo Ginnasio statale Vittorio Emanuele Il -

Napoli

ECDL per il computer 03/06/2005
Attestato di qualifica professionale di STENOGRAFIA
Attestato di qualifica professionale di DATTILOGRAFIA

Qualifica di operatore consolista perforatore presso 'ENAP



CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi

ufficiali ITALIANA

INGLESE - Buono
MADRELINGUA
CAPACITADILE TTURA, SCRITTURA

CAPACITA E COMPETENZE OTTIME CAPACITA’ RELAZIONALI ACQUISITE NELL'AMBITO LAVORATIVO
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione di
persone, progetti, bilanci; sul posto di lavoro,
in attivita di volontariato (ad es. cultura e
sport), a casa, ecc.

PATENTE O PATENTI Patente B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.Igs. 196 del 30
giugno

¥ U Cj}q/bu

EZCM o

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ Franco Rosalia Teresa |




CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI
Nome e Cognome

Data di nascita

Tel. Mobile

mail

ESPERIENZE LAVORATIVE

Dal

Nome e indirizzo del
datore di lavoro

Tipo di contratto
Tipo di impiego
Principali mansioni e
responsabilita

Curriculum vitae di
IRACE Giuseppe

GIUSEPPE IRACE

3476926471
giuseppeirace1975@gmail.com

1 luglio 2016
Giunta Regionale della Campania

Dipartimento della salute e delle Risorse Naturali
D.G. 07 per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

- U.0.D. 17 Infrastrutture rurali e risorsa acqua (gia U.O.D. 03 “Infrastrutture e aree interne”)

Centro Direzionale, Isola A6 - Napoli

Tempo indeterminato cat. D2
Funzionario Tecnico di Policy
Dal 1.12.2022 (in corso) Titolare della posizione di tipo P.O. denominata:

*RdM.T..7.3.1e7.4.1 PSR C. 2014 — 2020;

* Responsabile dell'istruttoria delle domande di pagamento PSR C. 07-13 Misura 125.1;

* Responsabile delle attivita erogazione dei contributi di cui all'art. 1 - co. 5,6, 7 L.R. n. 60/18;

+ Attivita di programmazione e attuazione per i fondi comunitari PSR C. 23-27:

* Responsabile delle attivita erogazione dei contributi al C.d.B. Volturno di cui all'All. F DGR 104/22;

I« |struttore per le domande di pagamento T.I. 5.1.1 azione b PSR C. 14/20:

* Istruttore delle domande di sostegno T.I. 7.1.1 PSR C. 14/20
(DD della DG. 50.07.00 n. 1 del 02.01.2023).

Dal 1.4.2017 al 30.11.2022 Titolare della posizione di tipo P.O. denominata:

‘Responsabile di Misura del Piano Strategico Rurale della Campania 2014 - 2020 tipologia di intervento
7.3.1 “Realizzazione di infrastrutture di accesso in fibra ottica™ e tipologia di intervento 7.4.1 “Investimenti
per l'introduzione, il miglioramento, I'espansione di servizi di base per la popolazione rurale”.

Membro del Comitato di Coordinamento, di Monitoraggio e Verifica del processo di realizzazione degli
interventi previsti in attuazione dellAccordo di Programma per lo sviluppo della banda ultra larga tra
Regione Campania e Ministero dello Sviluppo Economico.

Incaricato della ricevibilita e della istruttoria tecnica nell'ambito delle unita di gestione delle domande di
pagamento afferenti al PSR Campania 2007-2013 per le Misure a titolarita di competenza della UOD
(Misure 125.1 e 321).

Membro del gruppo di lavoro per ['struttoria dei progetti di manutenzione straordinaria opere di bonifica,
rinvenienze POR 2000-2006 e PSR Campania 2007-2013, giusta nota n. 622919 del 26.9.2016, e
coordinatore dello stesso per le istruttorie dei progetti inerenti la manutenzione straordinaria delle opere di
bonifica presentate ai sensi della L.R n. 4/03 dai Consorzi di bonifica e dagli Enti irrigui.
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1 Luglio 2012 al 30 Giugno 2016

Provincia di Salerno
Via Roma, Salerno

Tempo indeterminato cat. D1

Funzionario Direttivo Tecnico

Dal 2014 al 2016 Responsabile Servizio Autorizzazione Unica Ambientale del Settore Ambiente
Dal 2012 al 2014 Responsabile Ufficio Ecologia e Tutela Ambientale del Settore Ambiente

2009 al 30 giugno 2012
Comune di Napoli

piazza Municipio

80100 Napoli (Na)

Tempo indeterminato cat. C
Istruttore Tecnico

Istruttore tecnico presso Direzione Centrale Patrimonio e Logistica — Servizio Tecnico del
Patrimonio

2004 al 2009

Provincia di Napoli Assessorato all'’Ambiente

piazza Matteotti

80100 Napoli (Na)

Tempo indeterminato cat. C Dipendente in posizione di comando
Istruttore Tecnico

Responsabilita dei rapporti con gli Enti e le Istituzioni e il coordinamento di riunioni e gruppi di
lavoro per la realizzazione dei programmi e dei progetti dell’Assessorato all’Ambiente;

15 febbraio 1999 al 2004
Comune di Napoli

piazza Municipio

80100 Napoli (Na)

Tempo indeterminato cat. C
Istruttore Tecnico

Istruttore tecnico presso Direzione Centrale Patrimonio e Logistica — Servizio Patrimonio e
Demanio

Componente del gruppo di lavoro a supporto della Commissione di Valutazione di cui allart. 10
dell'avviso pubblico della Regione Campania inerente all'“Intervento per il restauro e la valorizzazione del
patrimonio architeftonico e paesaggistico rurale” da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 1 -
Digitalizzazione, innovazione, competitivita e cultura, Component 3 - Cultura 4.0 (M1C3), Misura 2
"Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”, Investimento 2.2:
"Protezione e valorizzazione dell'architettura e del patrimonio rurale" finanziato dall'Unione
Europea -NEXTGENERATIONEU." (Decreto di nomina dirigenziale della DG50.09.00 n. 41 del
02.05.2022, prorogato con successivo DD n. 49 del 19.05.2022)

2022 (dal 28.09.2022 al 30.11.2022 - terminato)
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Componente dei gruppi di lavoro della Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali
“Programmazione 2023-2027 Politica Agricola Comunitaria” (OdS del Direttore Generale prot. n. 569646
del 16.11.2021)

2021 (ancora in corso)

Componente del gruppo di lavoro “Sistemi GIS per la banda ultra larga (BUL)" in rappresentanza della
Regione Campania (Designazione del Direttore Generale prot. n. 568963 del 30.11.2020)
2020 (ancora in corso)

Regione Campania — Tecnio i.Ter “‘Anagrafe delle entita e degli eventi territoriali" Geo-Team
(Designazione del Direttore Generale prot. n. 751823 del 10.12.2019 e DD della DG Governo del
territorio n. 2 del 22.01.2020).

2019 (ancora in corso)

Regione Campania - Componente Commissione di monitoraggio, controllo e collaudo del Servizi di
assistenza tecnica PSR Regione Campania - Contratto rep. 14495/2016 - CUP B21E14000030008 —
CIG 582919323D (Decreto D.G. n. 86 del 23.05.2019).

Regione Campania - Componente della CMCC per il contratto stipulato in data 22.02.2021 prot. n.
97773, riferito ai servizi complementari a quelli oggetto del contratto rep. n. 14495/2016: “Servizi
di assistenza tecnica alle attivita propedeutiche alla programmazione 2021-2027” - CUP
B21E14000030008 - CIG: 8535372BC9;

2019 (ancora in corso)

Regione Campania - Membro Cabina di Regia di Coordinamento istituzionale costituita presso la
D.G. per la Difesa del Suolo e dell’Ecosistema - Realizzazione di interventi prioritari di
manutenzione straordinaria del reticolo idraulico di competenza regionale, per il ripristino
dell’officiosita idraulica e la mitigazione del rischio alluvione (prot. 596570 del 24/09/2018).

2018 (ancora in corso)

Regione Campania — Membro del Tavolo Tecnico per gli interventi di raccolta, rimozione, e
smaltimento dei rifiuti nei canali di bonifica e irrigazione, istituito presso la Prefettura di Napoli -
Incaricato per il contrasto del fenomeno dei roghi di rifiuti nella regione Campania.

2018 (ancora in corso)

Regione Campania - Referente Privacy UOD 500703 (OdS n. 10 del 30.07.18).
2018 (terminato)

Membro del Tavolo Techico FORMEZ PA per la redazione della Guida Operativa per il rilascio del’ AUA
Autorizzazione Unica Ambientale.
2014 (terminato)

Supporto al R.U.P. per la redazione del progetto preliminare per la realizzazione di un “impianto di
bioconversione di residui organici e vegetali da realizzare nel Comune di Vallo della Lucania, loc.
Pattano”.

2013 (terminato)

Componente del gruppo di Progettazione definitiva per I'efficientamento energetico dell'immobile
ex-IPl, sito in Salerno alla via Mauri n. 61 nellambito del progetto “Cantieri — una rete di cantieri per
l'efficienza energetica’.

2012 (terminato)
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Membro del gruppo di coordinamento alla progettazione del Grande Progetto "Risanamento
ambientale dei corpi idrici superficiali della Provincia di Salerno" di cui alla D.G.R. n. 400 del 31/07/2012
e membro del gruppo di lavoro interno allEnte per I'attuazione del medesimo Grande Progetto, a
valere sullAsse prioritario 1, Obiettivo operativo 1.4, del P.O. Campania FESR 2007/2013. Importo
intervento 89.858.475,00 €.

2012 (terminato)

Collaboratore del R.U.P. per le attivitd di supporto alla progettazione ed esecuzione dei lavori di
riqualificazione di immobili di proprieta del Comune di Napoli
2010 (terminato)

Membro del gruppo di lavoro per I'anagrafe degli Edifici Scolastici del Servizio Progettazione
Realizzazione e Manutenzione Edifici Scolastici — Direzione Centrale LL. PP. del Comune di Napoli
2009 (terminato)

Membro del Nucleo Tecnico di Progettazione definitiva dei lavori di manutenzione straordinaria
dell'edificio comunale sito in Napoli via S. Tommasi 19
2004 (terminato)

Membro della Commissione “Buono Contributo” del Comune di Napoli
2002 (terminato)

Membro del Gruppo di lavoro per I'individuazione delle aree di espansione del Centro Direzionale
di Napoli.
2002 (terminato)

Presidente di Commissione esaminatrice per esami finali Corsi Professionali di cui alla
Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 765 del 12 novembre 2010;
2013

Docente del Corso di Perfezionamento in Igiene Sicurezza e Qualita presso la Facolta di Scienze
Fisiche Chimiche e Naturali dell'Universita degli studi di Napoli “Federico II”;
2012/2006

Docente del Corso di Perfezionamento in Igiene Sicurezza e Qualita presso la Facolta di Scienze
Fisiche Chimiche e Naturali dell'Universita degli studi di Napoli ‘Federico II";
2012/2006

Rappresentante dell’Amministrazione Provinciale di Napoli nel Comitato Tecnico dell’ Autorita di
Bacino Regionale Nord Occidentale della Campania (nomina D.P.G.R. 143 del 9 marzo 2005);
2012/2005

Docente del Corso di Perfezionamento in Amministrazione e finanza degli Enti Locali presso la
Facolta di Giurisprudenza del’'Universita degli studi di Napoli “Federico II";
2010

Chairman al Seminario Energymed 2005 Emissioni da traffico veicolare: il ruolo delle istituzioni.
2006
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9 marzo 2018

Universita degli Studi di Napoli “Federico II" - Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni in
collaborazione con Presidenza del Consiglio dei Ministri - Scuola Nazionale del’ Amministrazione

Master di 2° livello in Pratica Manageriale Pubblica (MP2) con la votazione di 110/110.

21 marzo 2008
Universita degli Studi di Napoli “Federico II”

Laurea in Ingegneria di Materiali con la votazione di 110/110.

2013

Aggiornamento Abilitazione (corso 40 ore) per Coordinatore della sicurezza in fase di
progettazione e di esecuzione art. 98 D. Lgs. 81/2008 s.m.i.;

2005
Abilitazione al ruolo di Coordinatore della Sicurezza e Salute ai sensi del D.Lgs. n. 494/96

2005

Abilitazione per la figura professionale di Responsabile del Servizio di prevenzione e protezione ai
sensi del D.Lgs. n. 626/94

2005
Iscrizione all’Albo dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Napoli - Settori: Civile e Ambientale
- Industriale - dell’'Informazione (Sezione A)

2005 (Il sessione 2004)
Universita degli Studi di Napoli “Federico II”
Abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere

2004

Universita degli Studi di Napoli “Federico II” e Commissariato di Governo per 'emergenza rifiuti della
Regione Campania .

Attestato di formazione in materia ambientale (livello di competenza Ottimo).

1999
FORMEZ

Vincitore del Corso-concorso Ri.P.Am Area Tecnico Gestionale finalizzato all’assunzione presso il
Comune di Napoli.

2020

Katja Aversano e Giuseppe Irace “La lettura del contesto come modello di intervento. La Regione
Campania: un processo di cambiamento nella Direzione Generale per le Politiche Agricole,
Forestali e Alimentari”, cap. 16 pp 271-291, in Canonico P., Tomo A., Hinna A., Giusino L. (eds.),
“Innovazione e collaborazione nella Pubblica Amministrazione. Individui, gruppi e leadership”,
Milano: EGEA, ISBN 978-88-238-4663-0.
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2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane - Progetto regione in Formazione

Corso “L'iniziativa economica privata e i poteri pubblic” erogato attraverso la piattaforma Federica PRO -
4 ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane — webinar

Corso “Ajuti di Stato: Registro Nazionale Aiuti; calcolo del’ESL e del “de minimis”; il concetto di impresa
Unica" - 3 ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane — webinar

Corso “PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) e PNC (Piano Nazionale degli Investimenti
complementari)” - 4 ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane -Progetto regione in Formazione

Corso “L'attivita amministrativa principi regole e prassi" erogato attraverso la piattaforma Federica PRO - 5
ore;

2022
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane — webinar
Corso “Amministrazione Digitale oggi: ruoli, responsabilita, strumenti” - 3 ore;

2022
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane -Progetto regione in Formazione
Corso “Smartworking Sfide & Opportunita” erogato attraverso |a piattaforma Federica PRO - 9 ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane — webinar

Impatto dei decreti semplificazione (L.120/2020 e D.L.77/2021) sul D.Igs n. 50/2016 nella fase di gara - 6
| ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane — webinar

“Il procedimento amministrativo Novita introdotte dai decreti “Semplificazione” 2020 (D.L. 76/2020) e 2021
(D.L. 77/2021)" - 3 ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane - Progetto regione in Formazione

Corso “Dimensione organizzativa e dinamiche psico-sociali nei gruppi di lavoro” erogato attraverso la
piattaforma Federica PRO - 6 ore;

2022

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane - Progetto regione in Formazione

Corso “Comunicazione efficace e gestione del conflitto” erogato attraverso la piattaforma Federica PRO -
| 6ore;

2021
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane e Fondazione Logos P.A. — webinar:
‘L'impatto dei decreti semplificazioni sul codice dei contratti pubblici nella fase di gara" - 6 ore;

2021
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane e Fondazione Logos P.A. - webinar:
‘Amministrazione digitale oggi: ruoli, responsabilita e strumenti" — 3 ore;

2021
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane e Fondazione Logos P.A. — webinar: ‘/
\ principali istituti del procedimento amministrativo, alla luce delle novita introdotte dai decreti
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Semplificazione 2020 (D.L. 76/2020) e 2021 (D.L. 77/2021)" - 3 ore;

2021
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane e Fondazione Logos P.A. — FAD: “Recovery
Plan e PNC”" -3 ore;

2021
Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane e Fondazione Logos P.A. — webinar; “Aiuti di
Stato” - 3 ore;

2021

Giunta Regionale della Campania DG per le Risorse Umane UODO04: “Percorso Formativo in materia di
pari opportunita e contrasto alla discriminazione e violenza di genere- Comparto” — 18 ore;

2020

| IFEL — webinar: “La privacy: approfondimenti teorici ed operativi”, Il Edizione;

2020
IFEL — webinar: “La privacy: profili teorici e pratici - Aspetti generali”, || Edizione;

2020
IFEL — webinar: “Gli effetti dell'emergenza COVID 19 sulla gestione dei programmi comunitari e dei fondi
strutturali: 2. Aiuti di stato e Temporary Framework COVID19";

2020

IFEL - webinar: “Gli effetti dell'emergenza COVID 19 sulla gestione dei programmi comunitari e dei fondi
strutturali: 1. Coronavirus Response Investment Initiative (CRII), le modifiche dei regolamenti comunitari
dei fondi strutturali e riprogrammazione del 14-20"

2020
IFEL — webinar: "L utilizzo delle piattaforme digitali: problemi di sicurezza e di privacy”:

| 2020

IFEL — webinar: */l Lavoro Agile in regime di emergenza: esperienze regionali”;

2020
IFEL — webinar: “Il Lavoro Agile in regime di emergenza: inquadramento normativo, aspetti e
comportamenti organizzativi';

2020

IFEL — webinar: “Il contributo e la partecipazione dei dipendenti al Ciclo della Performance della Regione
Campania - Ill edizione”;

2019

CUR Comitato Interunivesitario Regionale e Giunta Regionale Campania — Corso di formazione:
“Principi e processi BIM (Building Information Modelling)” — 40 ore;

| 2019

Ordine degli Ingegneri e Giunta Regionale Campania — Corso di aggiornamento della competenza
professionale degli Ingegneri: “Progettazione automatizzata: la semplificazione nei lavori pubblici” — 20
ore;

2019

Giunta Regionale Campania D.G. Governo del Territorio — Corso di formazione: “Piattaforma i.TER
Campania- Anagrafe delle Entita e degli Eventi Territoriali”;
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2019

Ordine degli Ingegneri — Convegno: “Infrastrutture In Fibra Oftica E Reti 5G: Opportunita Di Sviluppo
Sociale Ed Economico Del Territorio”;

2019

Ordine degli Ingegneri e Regione Campania — Convegno: “Progettazione automatizzata: la
semplificazione nei lavori pubblici”;

2018

CRelAMO PA Osservatorio Nazionale dei Contratti di Fiume — Modulo formativo frontale: “Corso di
formazione di base sui Contratti di fiume" - 24 ore;

| 2018

SNA Scuola Nazionale dellAmministrazione — ITACA Istituto per l'innovazione e trasparenza degli
appalti e la compatibilita ambientale — Regione Campania D.G. per il Governo del Territorio, i LL.PP. e
la Protezione Civile: “Professionalizzazione delle stazioni appaltanti e delle centrali di committenza” - 30
ore;

2018

Logos P.A. Fondazione — Regione Campania D.G. Risorse Umane U.O.D. “Formazione del Personale” :
“Percorso FAD in materia di Trasparenza e Anticorruzione”;

2018

Ordine degli Ingegneri di Salerno - Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e Tanagro — Visita
tecnica qualificata: “Impianti irrigui — Opera di captazione acque della sorgente Rio Freddo”,

2018

Universita degli Studi di Napoli “Federico II" - Convegno: “La pratica manageriale nelle Amministrazioni
Pubbliche”;

2017

AgriConnect 2017 - Mipaaf - RETE RURALE NAZIONALE - Seminario: “Banda Ultra Larga Motore di
sviluppo per le aree rurali” - Perugia 29 e 30 novembre 2017

2017

SNA - [TACA - Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici - Corso in e-learning “Nuova disciplina dei
contratti" - 16 ore;

2017

Formez PA — Seminario: “La prevenzione della corruzione e la trasparenza amministrativa nella Pubblica
Amministrazione”,

2017
Formez PA - “PERCORSO FORMATIVO AGGIORNAMENTO APPALTI PUBBLICI" - 39 ore;

2016
Ordine degli Ingegneri Salerno — Convegno: “Lo Sportello Telematico Geografico della Provincia di
Salerno: un nuovo servizio digitale per Enti Locali e professionisti”;

| 2016

Formez PA - Corso on line “Anticorruzione, trasparenza e cultura dell'integrita” — 20 ore;
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2016

Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana “Corso sul Procedimento amministrativo, processo
amministrativo e Amministrazione Digitale”, Pontecagnano Faiano (Sa) - 50 ore;

2015/2014

CCIAA di Salerno — Provincia di Salerno membro del gruppo di lavoro per supporto SUAP Comunali in
materia di Autorizzazione Unica Ambientale;

2015

FORMEZ PA, Progetto “Semplifica Italia. Cantieri regionali per la semplificazione” — Seminario “Agenda
per la Semplificazione 2015-2017 - L'Attuazione delle misure di semplificazione nelle Regioni e negli Enti
Local”,

2015
Ordine degli ingegneri della Provincia di Salerno - Seminario: “Professione, Etica, Deontologia,
Disciplina”,

2015
Accademia per I'Autonomia — Ministero dell'lnterno — UPI — ANCI — Seminario: “L’attuazione delle

| disposizioni sul personale della Legge 56/14 e della Legge di Stabilita 2015”:

2015
Ministero dello Sviluppo Economico — Ministero dell’Ambiente — SOGESID - Regione Campania —
“Laboratorio tematico. La riqualificazione energetica delle scuole: prospettive, gestione, criticita”:

2015

Ordine degli ingegneri Salerno — Convegno: “Le nuove funzioni degli Enti Territoriali nella gestione della
sicurezza stradale - Analisi e Proposte sul ruolo di Enti Locali, organi competenti e gestori gtradali preposti
alla regolazione del sistema’”,

2014

Ministero del'’Ambiente — SOGESID - Regione Campania — Winter School: “Fondi Comunitari 2014-2020
ed Europrogettazione in campo ambientale: come orientarsi tra le opportunita di finanziamento e scrivere
progetti europei di successo”,

2014
Forum Media Edizioni S.r.I. — e-Seminar “Europrogettazione per la P.A.: Focus pratico per progettare,
gestire e rendicontare un progetto europeo”;

2014
Consiglio Nazionale Ingegneri — Convegno “Dal "Decreto Sviluppo" al "Decreto Sbloccaltalia". Sviluppo -
Tutela e semplificazione alla luce delle recenti normative”;

2014
Provincia di Salerno - Corso di aggiornamento e sviluppo professionale continuo dipendenti della
Provincia di Salerno;

2014
Ministero del’Ambiente — SOGESID - Regione Campania — Provincia di Salerno — Modulo di sviluppo
delle Competenze: “Approfondimenti metodologici e tecniche valutative di VAS™;

2014
Ordine degli Ingegneri di Salerno — Seminario: “Sicurezza nelle Gallerie Stradali. Normativa, Aspetti
Tecnici, Ricerca e Nuove Tecnologie”;

2014
Opus Automazione - Airmec srl — Confindustria Avellino — Seminario: “Ambiente ed Emissioni: Aspetti
normativi ed operativi”;

2014
Dedagroup S.p.A. — Provincia di Salerno — Giornata formativa: “D.lgs.118/2011, armonizzazione dei
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sistemi contabili";

2013

FORMEZ PA, Progetto “Sempilifica ltalia. Cantieri regionali per la semplificazione” — Seminario “L’AUA e
le procedure attuative”;

2012
FORMEZ PA, Progetto “Appalto Sicuro”,

2012

Ministero dell’Ambiente — SOGESID - Regione Campania “Mitigazione e adattamento ai cambiamenti
climatici - il ruolo degli Enti Locali”,

2012

Ministero dell’Ambiente — SOGESID — Regione Campania “VIA (Valutazione di Impatto Ambientale)
Normativa regionale, procedura e contenuti della documentazione a supporto™

2012

Confindustria Salerno —Assoservice Salerno — Camera di Commercio Salerno “La disciplina in materia di
emissioni in atmosfera tra evoluzione normativa e declinazione sul territorio™

2012
CONAI - SSPAL — Fondazione PROMO P.A. “La gestione del ciclo integrato dei rifiuti”

2012

| Ernst & Young "Aggiornamenti in materia di contabilita pubblica e in materia di societa partecipate™:

2012

Ministero dell Ambiente — Consorzio Universitario di Economia Industriale e Manageriale "Summer
School sullo Sviluppo Sostenibile”,

2012
Ernst & Young "Aggiornamenti normativi in tema di appalti - | servizi pubblici locali”;

2008

Universita “Parthenope” Facolta di Scienze e Tecnologie — Fondazione Willy Brandt — Federambiente
"Laboratorio di alta formazione sui confiitti ambientali”;

2008

Convegno WWF Progetti e ricerche — Erica — Provincia di Napoli "Dalla norma alla pratica: il ciclo
integrato dei rifiuti alla legislazione allorganizzazione territoriale”;

2008

Seminario di lavoro Regione Campania Assessorato all Ambiente — Coordinamento Nazionale Agenda
21 Gruppo Rifiuti - Provincia di Napoli “Gestione integrata dei rifiuti";

2007

Corso di aggiornamento Seconda Universita di Napoli Facolta di Ingegneria e di Scienze Ambientali
“‘Recupero di energia e materia da rifiuti solidi: i processi, le tecnologie, le esperienze, le norme”;

2006
Giornata di formazione “Promozione degli Acquisti verdi (Green Pubblic Procurment -GPP)";



PARTECIPAZIONE A WORKSHOP E
CONVEGNI

" Data
Tipo di incarico

Data
Tipo di incarico

Data
Tipo di incarico

Data

Curriculum vitae di
IRACE Giuseppe

2005  Seminario Rete Ripam - Formez “Abusivismo e condono edilizio”;

2004  Formez - Progeto I.S.A. Seminario “Sostenibilita e E-Government alla Sostenibilita
Ambientale”;

2004 Corso “La sicurezza nei luoghi di lavoro ai sensi del D. Lgs. 626/94 e s.m.i.";
2004  Seminario Formez "Il contratto di lavoro nel pubblico impiego e la cosiddetta riforma Biagr”;

2003
Corso di informatizzazione organizzato da T-Systems e Teleservizi S.p.A.;

2001

Seminario Rete Ripam - Formez: “Sviluppo Sostenibile e Governo del Territorio - L'Agenda 21 locale:
Esperienze negli EE. LL.",

2001

Seminario Universita Federico Il di Napoli Dipartimento di Ingegneria Economico-Gestionale: “Gestione
delle Risorse Umane degli Enti Pubblici”;

2001

VIII Congresso SIGEF - Universita Federico Il di Napoli Dipartimento di Ingegneria Economico-
Gestionale: “New Logics for New Economy”,

1999

Stage presso I'A.R.E.A. - Azienda Ravennate Energia ed Ambiente (Raccolta R.S.U.; Raccolta
differenziata rifiuti riciclabili e urbani pericolosi, ingombranti e imballaggi, frazione umida; Trattamento e
smaltimento dei rifiuti).

2016

Relatore al Seminario promosso da CCIAA di Salerno — Confindustria Salerno: “Autorizzazione Unica
Ambientale: dalla pubblicazione del DPR 59/2013 alla DGRC n. 168/2016, tra semplificazione e
complessita operativa”,

2015
Relatore al Seminario promosso da FORMEZ PA, “Agenda per la Semplificazione 2015-2017 -
L’Attuazione delle misure di semplificazione nelle Regioni e negli Enti Locali”,

2015

Relatore al Seminario promosso da CCIAA di Salerno — Confindustria Salerno: “Gli adempimenti a carico
delle imprese alla luce degli ultimi aggiornamenti: Regolamento F-Gas, VIA, AUA e nuova classificazione
dei rifiuti”;

2014



Tipo di incarico | Relatore alla “Giornata di approfondimento su Autorizzazione Unica Ambientale” promossa da
Confindustria Salerno;

Data | 514
Tipo diincarico | geratore all “Incontro tecnico Autorizzazione Unica Ambientale” promosso da Confindustria Salemno.

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI.

MADRELINGUA | ITALIANO
ALTRA LINGUA | INGLESE

CAPACITA E cOMPETENZE| Ottima predisposizione al lavoro di gruppo e al coordinamento di persone e progetti.
RELAZIONALI E

ORGANIZZATIVE

CapAciTA E coMPETENZE | Ottima conoscenza del pacchetto Office e discreta conoscenza dei seguenti programmi Autocad e Primus
INFORMATICHE | Conoscenza dei principali sistemi operativi e browsers.

PATENTE O PATENTq Patente Cat. B

Il sottoscritto Giuseppe lrace autorizza il trattamento dei propri dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.
196, come modificato ed integrato dal D.Lgs.10 agosto 2018, n. 101 e consapevole che le dichiarazioni false comportano
I'applicazione delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara che le informazioni riportate nel presente
curriculum vitae, redatto in formato europeo, corrispondono a verita.

Napoli 14.04.2023 | L‘UL
i

ihg. Giseppe Irace

[\

i

Curriculum vitae di
IRACE Giuseppe



Federica
Orlando

Data di nascita: 11/06/1992
Nazionalita: Italiana

Sesso: Femminile

CONTATTI

[] via del Tintoretto, 6, 80038

Pomigliano d'Arco, Italia

[ ] orlandofederica992 @gmail.co

m

B (339)330594908

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/10/2017-09/05/2022 - Corso Vittorio Emanuele, 292,
Napoli, ltalia

LaureamagistraleaciclounicoinScienzedella
Formazione Primaria
Universita degli studi Suor Orsola Benincasa

Progettare interventi educativi e didattici tenendo conto del livello
scolastico e della diversificazione dell'utenza;

Attuare interventi didattici efficaci;

Gestione della relazione in classe ai fini di favorire l'integrazione e la
riuscita degli allievi tutti, compresi allievi con BES;

Valutare la progressione degli apprendimenti degli alunni.

Campidistudio
o |Istruzione
107/110 | Musicologia e Storia della Musica

03/11/2019 -24/03/2022 - Via San Pietro a Majella, Napoli,
Italia

Laureadill livello - Pianoforte

Conservatorio di Musica San Pietro a Majella

Campidistudio
o Pianoforte
106/110

02/10/2016 -20/10/2019 - Via San Pietro a Majella, Napoli,
Italia

Laureadillivello - Pianoforte

Conservatorio di Musica San Pietro a Majella

Campidistudio
° Pianoforte
103/110

Laurea triennalein Lingue, letterature e culture
moderne europee

Universita degli studi di Napoli Federico Il

fSPERIENZA LAVORATIVA

01/09/2022 atutt’ora — Casalnuovo di Napoli, Italia
Docentediscuolaprimaria
Istituto San Giuseppe

03/03/2022-30/06/2022 — Casalnuovo di Napoli, Italia

Docente di sostegno
Istituto Paritario San Giuseppe

01/09/2020-ATTUALE-San Vitaliano
Maestro di Teoria e Solfeggio
Campania Danza


mailto:orlandofederica992@gmail.com
mailto:orlandofederica992@gmail.com

03/09/2018 -ATTUALE
Maestro di Pianoforte

T 01/09/2018-01/11/2018—Marano diNapoli, Italia
Insegnante di scuolaprimaria e dell'infanzia
Centro studi Montessori

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano
ALTRE LINGUE:

inglese
Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale Scrittura
B2 Ci1 B2 B2 Ci
spagnolo
Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale Scrittura
C1l (ox] C1 B2 C1

COMPETENZE DIGITALI
Lemiecompetenzedigitali

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Posta elettronica / Gestione autonoma
della posta e-mail / GoogleChrome / Social Network / Certificazione uso didattico della Lim(300h)

#ATENTE DI GUIDA

Patente di quida:
B

La sottoscritto/a Federica Orlando, nata a Napoli il 11 giugno 1992 consapevole delle sanzioni penali
richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza
dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non
veritiere, di cui all'art. 47 del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato
D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilita
DICHIARA

- Che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,
- Di aver preso visione dell’Informativa privacy, di cui all’art. 13 del. D. Lgs. n.196/2003.

AUTORIZZA
il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in
materia di protezione dei dati personali”.

Pomigliano d'Arco, 18/04/2023

Btcn Gl



CURRICULUM VITAE DEL PROF. ALBERTO LORDI

Nome e Cognome
Residenza / Domicilio
Telefono

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

Data
Titolo Formazione

Presso Istituto
Principali Materie

Data
Titolo
Presso Istituto

Data
Titolo

Presso Isfituto
Ore

Data
Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data
Titolo
Presso Istituto

Ore

INFORMAZIONI PERSONALI
ALBERTO LORDI
Via PUGLIE 181, 80038 , POMIGLIANO D'ARCO ( NaPoLI)
339-2661942 (cellulare),
alberto19lordi@gmail.com

ITALIANA
24/03/1970

LAUREA

20 MAR 96

VOTAZIONE 110/ 110 e LODE,

LAUREA IN ECONOMIA E COMMERCIO - PIANO DI STUDIO ECONOMICO QUANTITATIVO
TESI IN STATISTICA : “L'analisi del punto di svolta nelle serie storiche” ;

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO Il *,

Statistica | e Il, Econometria, Matematica finanziaria e attuariale, Calcolo delle probabilita, Programmazione,

Ricerca Operativa

CERTIFICAZIONI IN LINGUA STRANIERA
giugno 1993
First Certificate in English ( pari al livello B2 di conoscenza della lingua )
University of Cambridge

CORsI DI FORMAZIONE
08/ 11/ 2021
Master di secondo livello
Il Dirigente Scolastico funzioni competenze e responsabilita nel sistema scolastico italiano
Universita e-campus

2020

Webinar Riprogettare: dalla didattica in aula alla didattica a distanza
Webinar Mantenere viva la partecipazione degli studenti on line
Webinar Il digitale al servizio della Matematica, a distanza e in classe
Webinar come valutare gli apprendimenti nella didattica a distanza
DeA

8 ore

29/ 03/ 2019

Nuovi professionali

Rete Nazionale degli Istituti Professionali
8 ore

Nov 2018

Da oggi Dirigente: I'agenda dei primi 200 giorni
ANP

7 ore

Nov 2018

Come analizzare e realizzare la rendicontazione sociale
Istituto comprensivo Nicola Romeo Casavatore Napoli
Webinar DeA

9 ore

-PAG 1 DI



CURRICULUM VITAE DEL PROF. ALBERTO LORDI

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
QOre

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data
Titolo

Presso Istituto
Ore

Data
Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Nov 2018

Webinar sul PTOF Curricolo d'lstituto
DeA Formazione

4+ % ore

26/ 09/ 2018

Corso di formazione: “L'istituzione scolastica autonoma: ricerca, sperimentazione e sviluppo’
CEFA

40 ore

26/ 09/ 2018

Unita formativa “La valutazione degli apprendimenti e la certificazione delle competenze”
Ambito territoriale 18 Rete in formazione continua

25 ore

06/ 10/ 2018

Corso di Formazione ‘L Istituzione Scolastica Autonoma: ricerca , sperimentazione e sviluppo.
CEFA

40 ore

17 e 18 Novembre 2017

Seminario “ | dati INVALSI : uno strumento per la ricerca
INVALSI

2 GIORNATE ( 8 ore + 8 ore)

11 e 12 Novembre 2016

Convegno Internazionale Didattiche 2016 Immaginare, sperimentare, innovare.
Centro Studi ERICKSON

2 GIORNATE (8 ore + 8 ore)

21 Maggio 2015

Dalla progettazione alla certificazione delle competenze
ISIS Europa di Pomigliano d'Arco

40 (20 in aula + 20 ore on line)

Ottobre 2012 — Ottobre 2013

PON FSE Asse Il progetto H-1-FSE-2011-1 Applicazione metodologia CAF nelle istituzioni scolastiche
Dal processo di autovalutazione al RAV - dal RAV al Piano di Miglioramento

FORMEZ

Incontri periadici al Formez (Pozzuali) e ore on line di formazione

8 Marzo 2013

Conferenza di servizio MIUR a livello regionale sulla valutazione e autovalutazione delle istituzioni scolastiche
autonome

[IS Sannino Petriccione Napoli
3ore

14 15 16 ottobre 2011

Matematica in classe/4 : Statistica e Probabilita
Centro PRISTEM dell' Universita Bocconi

16

-PAG 2 DI 5



Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data

Titolo

Presso Istituto
Ore

Data
Titolo
Presso Istituto

Ore |

Data

Titolo

Presso Istituto
Cre

Data

Tilolo

Presso Istituto
Ore

Date (da—a)
Tipo di impiego
Nome Datore di Lavoro

Date (da-a)

Tipo di impiego

Nome Datore di Lavoro
Indirizzo Datore di Lavoro

Date (da - a)

Tipo di impiego

Nome Datore di Lavoro
Indirizzo Datore di Lavoro

PERIODO

AS 2019- 2020

AS 2018- 2019
AS 2017-2018

AS 2016-2017

AS 2015 - 2016

CURRICULUM VITAE DEL PROF. ALBERTO LORDI

23 aprile 2010

Corso su Didattica e nuove Metodologia : Utilizzo di Moodie
Istituto ITGI Dalla Chiesa

30

Dal 16 al 18 Giugno 2004
Rating e Credit Risk Management nelle Banche
Universita Bocconi

Dal 14 Apr 1998 al 30 Nov 1998
Quality Management Master
Consorzio QUALITAL

600

Dal 22 al 26 Giugno 1998

Corso Valutazione dei Sistemi Qualita mediante Verifiche Ispettive
SGS

40

Dal 01 al 19 Luglio 1996

Corso Estivo di Statistica e Calcolo delle Probabilita su Serie Storiche
Universita Bocconi

120

ESPERIENZA LAVORATIVA
DAL 01/09/ 2007 AD OGGI
DOCENTE DI MATEMATICA APPLICATA CLASSE A047
MIUR presso IS F GALIANI NAPOLI

DA GEN 1999 A AGO 2007

CONSULENTE DI DIREZIONE IN SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA' E PER L’AMBIENTE
SELFIN SpA (ex azienda IBM ITALIA SpA)

VIA POZZILLO LOCALITA' PONTESELICE, 81100 CASERTA

DaMAR9T - AMAR 98

RICERCATORE CON BORSA DI STUDIO ANNUALE SU “METODI STATISTICI NON PARAMETRICI”
CNR

PRESSO DIPARTIMENTO DI STATISTICA, FACOLTA' DI ECONOMIA, UNIVERSITA' DI BARI.

EsPERIENZA IN RuoLI Di FUNZIONE STRUMENTALE

RUOLO Attivita Principali

REFERENTE QUALITA E MIGLIORAMENTO E
VALUTAZIONE DI SISTEMA E DEL DS
REFERENTE QUALITA E MIGLIORAMENTO E
VALUTAZIONE DI SISTEMA E DEL DS
REFERENTE QUALITA E MIGLIORAMENTO E
VaLuTazione Di SisTEmA E DEL DS
REFERENTE QUAL.'TA E MIGLIORAMENTO E
VaLUTAZIONE DI SIsTEMA E DEL DS

RAYV PDM RS e PTOF e PdF e VALUTAZIONE DS
RAV PDM RS e PTOF e PdF e VALUTAZIONE DS
RAY PDM RS e PTOF e PdF e VALUTAZIONE DS

RAV PDM RS e PTOF e PdF e VALUTAZIONE DS

Supporto alllAREA 1
Referente Per la Valutazione di Istituto

Partecipazione agli Incontri e assistenza all'Areal

SNV
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Redazione del Piano di miglioramento e Seguire le attivita del



AS 2014-2015

AS 2013-2014

AS 2012-2013

AS 2011-2012

AS 2010-2011

CURRICULUM VITAE DEL PROF. ALBERTO LORDI

Data
Titolo
Cliente
Ore

Data
Titolo
Cliente
Ore

Data
Titolo
Cliente
Ore

Data
Titolo
Cliente

Referente per Progetto Qualita di Istituto

Referente per Progetto Qualita di Istituto

Referente Area Miglioramento

Referente Area Miglioramento

Componente Commissione POF

Referente per attivita progettuale tipo FSE,
FESR

Redazione Linee guida per la elaborazione di UdA per le
competenze

Formazione ai docenti delllstituto in merito alla elaborazione
delle UdA per competenze

Assistenza alle funzioni scolastiche
Partecipazione agli incontri del Polo della Qualita

Trattamento statistico dei risultati delle simulazioni interne delle
prove Invalsi

Partecipazione agli incontri del Polo della Qualita

Redazione e Coordinamento del Piano di Miglioramento; e di una
Scheda Progetto per Azione di Miglioramento

Partecipazione agli incontri del Polo della Qualita

Redazione e Coordinamento del Rapporto di Autovalutazione
(RAV ) progetto FORMEZ percorso assistito CAF 2013

Partecipazione agli incontri del Polo della Qualita
Studio Software Cometa

Analisi dei questionari di soddisfazione clienti tratti dal software
Cometa

Rielaborazione delle strutture dei piani di lavoro individuali e del
Consiglio di Classe alla luce delle innovazioni della riforma

Strutturazione dei progetti PON POR

EsPERIENZA DOCENTE E TUTOR IN PROGETTI

FEB -GIU 2016
Tutor Docente neo Assunto
ITSE. Sereni

MAR -GIU 2015

Tutor in PON biennio C-1-FSE 2013-Matematica

ITS E. Sereni
30

MAR -GIU 2014

Tutor in PON biennio C-1-FSE 2013-Matematica

ITS E. Sereni
30

MAR -GIU 2008

Docenza in PON triennio C-1-FSE-2007-948 “L’esame di matematica? Nessuna paura”

ITC ADIAZ

Ore | 30
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CURRICULUM VITAE DEL PROF. ALBERTO LORDI

GEN -GIU 2008

Tutor in Progetto Alternanza scuola lavoro
ITC ADIAZ

15

ESPERIENZA IN COORDINAMENTO DI CLASSE E DI DIPARTIMENTO

PERIODO

AS 2021- 2022
AS 2020- 2021
AS 2019- 2020
AS 2017 2018
AS 2116 2017

AS 2015- 2016

AS 2011- 2012

AS 2010- 2011

AS 2007 2008

PERIODO

AS 2017 2018
AS 2017 2018
AS 2011- 2012
AS 2010- 2011
AS 2009- 2010
AS 2008- 2009
AS 2007-2008

Pomigliano D" Arco. li

COORDINAMENTO ORE
Classe 5D 20
Classe 4D 18
Classe 3D 18
Coordinatore di Dipartimento per Materia 10
Coordinatore di Dipartimento Asse Matematico 5
Coordinatore di Dipartimento per Materia 10
Coordinatore di Dipartimento per Area Matematica 5
Classe 1E Classe 2E 20
Dipartimento per Materia, per Asse e per Area 25
Classe 5D
Dipartimento Di Matematica
Classe 1C
Dipartimento di Matematica
Classe 4° (presso ITC A DIAZ)
ESPERIENZA DI INSEGNAMENTO IN CORSI DI RECUPERO

SCUOLA ORE
ITC E SERENI 10
ITC E SERENI 8
ITC E SERENI 7
ITC E SERENI 20
ITC E SERENI 18
ITC E SERENI 24
ITC DIAZ 41

14-04-2023

PROW\/‘\M

Il sottoscritto Alberto Lordi nato a Napoli il 24-03-1970. consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76
del DPR n. 445 del 28-12-2000 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente
conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere. di cui all’art.47 del DPR n. 445 del
28-12-2000, ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del citato DPR n. 445/200 sotto la propria responsabilita.

DICHIARA

~che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero:
-di aver preso visione dell’Informativa Privacy, di cui all’art.13 del D. Lgs n.196/2003;

AUTORIZZA

Il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo n.196 del 30-06-2003 “Codice in materia di
protezione dei dati personali”

Pomigliano D' Arco, li

14-04-2023

PRO@%EML@R\DWk“

g/f\/\f—/-vv/l-emhx
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europass

Laura Orlandino
Nazionalita: Italiana Data di nascita: 13/03/2000
Sesso: Femminile Luogo di nascita: Torre del Greco (NA)

Indirizzo e-mail: -

PRESENTAZIONE

Sto conseguendo la Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia, presso I'Universita degli Studi di Napoli
Federico Il

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Corso di formazione per esecutori B. L. S. D.
Croce Rossa Italiana [ 22/12/2021 ]

Voto finale: Performance totale 100% Valido fino a: 21/12/2023

Diploma di Maturita Scientifica
Liceo Scientifico Statale "A. Nobel" [ 16/09/2013 —30/06/2018 ]

Indirizzo: Via Alcide De Gasperi, 80/bis, 80059 Torre del Greco (NA)
https://www.nobeltorredelgreco.edu.it/

Campi di studio: Programmi e qualifiche generali
Voto finale : 100/100

B2 First Certificate in English
Cambridge Assessment English [ 05/2018 ] https://www.cambridgeenglish.org/

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B2
PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

COMPETENZE DIGITALI Le mie competenze digitali

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint etc) / Social Network / Windows / Utilizzo del broswer



https://www.nobeltorredelgreco.edu.it/
https://www.nobeltorredelgreco.edu.it/
https://www.cambridgeenglish.org/

VOLONTARIATO

Educatrice Azione Cattolica Ragazzi
[ Azione Cattolica Italiana - Diocesi di Napoli - Parrocchia S. Maria del Principio Torre del Greco: dal 2016 ad oggi Attuale ]
Educatrice in team con altri educatori del gruppo parrocchiale di Azione Cattolica Ragazzi, formato da 15-20 ragazzi e ragazze

dai 9 agli 11 anni https://www.azionecattolicanapoli.it/

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B 27/06/2020 - 13/03/2031

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in
materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali”.

}W Olssilios

Torre del Greco, 14/04/2023

Laura Orlandino



https://www.azionecattolicanapoli.it/

¢ Luigi Marino

) 80013, Casalnuovo di Napoli

G 14/11/1983

@® B

Profilo Professionale @ Progettista/Disegnatore CAD con esperienza nel mondo automotive e aerospaziale.
Istruttore Avanzato di LesMills BODYCOMBAT

quaci‘lc‘: E Compeienze ® s Predisposizione al contatto con le persone e Dotiinterpersonali e comunicative
o Capacita di coinvolgere e motivare e Approccio logico e metodico alla
risoluzione dei problemi

Esperienze Lavorative

@ -—@&

05.2020 - Attuale Istruttore di Fitness

Niche Welliness Club - Pomigliano D'Arco (NA)

01.2014 - Attuale ¢ Progem'sfa CAD
Adler Pelzer Group - Airola (BN)

07.2010-01,2014 o  Pprogettista CAD
Teknosud Srl - Pomigliano D'Arco (NA)

Alire Esperienze & + Dal 2019 Membro del consiglio parrocchiale della Parrocchia di "San Francesco”
Pomigliano D'Arco (NA)

« Dal 2017 al 2019 - Animatore del gruppo Giovani-Adulti parrocchiale

« Dal 2006 al 2009 - Direttore di palco e Attore Presso la Associazione di promozione sociale
Paideia per svariati eventi tra cui: Pomigliano Musica Festival (Edizioni VI VII VIII), Canto
dell'Usignolo (concorso canoro per bambini) e spettacoli teatrali per le scuole (tema:
tutela dellambiente)

+ Dal 2002 al 2009 Attore e Direttore di scena della Compagnia teatrale "Lo Speziale”

Istruzione E Formazione

—@

2001 Maturita Scientifica, Liceo Scientifico “S. Cantone” - Pomigliano D'Arco

Il sottoscritto Luigi Marino, nato a Napoliil 14/11/1983 consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n. 445
in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di
dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 47 del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, di sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000,
sotto la propria responsabilité

DICHIARA

- Che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,

- Di aver preso visione dellinformativa privacy, di cui allart. 13 del. D. Lgs. n.196/2003.

AUTORIZZA

il tratiamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in maleria di protezione dei dati

personali”.
N %K—h i

Pomigliano D'Arco, 20/04/2023




Ambiziosa con voglia di apprendere e forte motivazione. Carismatica e propensione al team-working:
flessibilita circa mansioni da eseguire e luoghi di lavoro; efficiente gestione del tempo disponibile, avendo
sempre alternato studio e lavoro. Capacita di public speaking maturate durante il periodo d’ insegnamento.
Ottima capacita di sintesi e schematizzazione.

COMPETENZE
* Problem .Solving ltaliano  CETEEE—— Software : Excel, Word,
e Lavorodisquadra Inglese  qummms PowerPoint, Outlook, Canva
* Public Speaking Francese eaummmmes
e Gestione dello stress
Spagnolo
FORMAZIONE
2022 Corso di perfezionamento “Insegnare con la metodologia CLIL”
2021 Master di Il livello in Didattica dell'ltaliano L2
Universita degli Studi di Napoli “L’'Orientale”
2020 Acquisizione dei 24 CFU
2018 Laurea magistrale in Lingue e Letterature Europee e Americane — Traduzione
letteraria
Universita degli Studi di Napoli “L’Orientale”
2014 Laurea di | livello in Lingue e Letterature Straniere
Universita degli Studi di Salerno
2005 Maturita linguistica

Liceo linguistico e psicopedagogico “Matilde Serao”

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Ott. 2021 — ad oggi Fondazione Romano- Guardini “Istituto Sacro Cuore”
Napoli Tutor e Prepraratrice diplomi DELE

e Tutor doposcuolista
e Preparazione per i diplomi DELE (Diploma de Espafiol como Lengua Extranjera)

Mar. 2021 — Ott. 2021 Coop. Soc. Medihospes ONLUS (Centro SAl Pomigliano d’Arco)
Pomigliano D'Arco (NA) Operatrice e Insegnante di Italiano

e Assistenza ai migranti
e Insegnante di ltaliano

Dic. 2019 — Dic. 2021 Centro Di Formazione “Ami Training”
Brusciano ( NA) Docente di Lingua Spagnola

e Insegnamento di contenuti grammaticali e primi approcci di conversazione in
Lingua Spagnola



Mar. 2019 — Apr. 2020 Ristorante “Taverna Estia” (Due stelle Michelin)

Brusciano ( NA)

Front Office
e Gestione delle prenotazioni
e Gestione della Segreteria
e Organizzazione eventi

Dic.2017- Mar. 2018 Asociacion Dante Alighieri-Comité de Malaga (Erasmus Plus Traineeship -

Malaga ( Spagna)

Job Placement)
Insegnante di lingua e cultura italiana per studenti lingua spagnola e
Segreteria

e Insegnante di lingua e cultura italiana per studenti lingua spagnola
e Funzioni di Segreteria

Set .2015- Dic. 2015 Fundacion German Sanchez Ruipérez- Casa Del Lector (Erasmus Plus

Madrid ( Spagna)

Traineeship - Job Placement)
Organizzazione eventi culturali

o Organizzazione eventi culturali

Workshop, seminari e corsi formativi

Maggio 2020

Febbraio 2020

Gennaio 2019

Gennaio 2019

Dicembre 2018

Giugno 2015
Febbraio 2015

2004

Pubblicazioni

Webinar di traduzione letteraria dallo spagnolo TRANS-DUCERE testi oltre confine

Giornata formativa “Soy crELEativo”
e Istituto Cervantes di Napoli
e Acquisizione tecniche di insegnamento

Conseguimento Certificazione Linguistica DELE (Diploma de Espafiol como Lengua
Extranjera) livello C1

Conseguimento certificazione linguistica ESB di livello B2 (Lingua inglese)

Corso di Applicato di segreteria con lingua inglese
e Acquisizione di competenze informatiche e della lingua inglese

Xll incontro pratico di insegnamento dello spagnolo come lingua straniera (EPELE)
e Acquisizione tecniche di insegnamento

Corso Di Traduzione Letteraria Per L’editoria

e Competenze linguistiche e traduttive
e lIstituto Cervantes di Napoli

Conseguimento E.C.D.L

2018 - Traduzione dallo spagnolo all’ italiano del racconto “La fidelidad en Cuestion” di Carlos Damaso
Martinez all’ interno dell'antologia “Mentiras” pubblicata da Alessandro Polidoro Editore.

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e.

all'art. 13 GDPR 679/16

/g//”?g{ Jaj”‘é‘l frome 7/,,0/W



§<eu rOpaSS Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI Palumbo Simone

@ Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 2, 80038 Pomigliano d'Arco (Italia)
B 3774347722
24 sim.palumbo@virgilio.it

ESPERIENZA PROFESSIONALE |

02/09/2016 Interior designer e consulenza vendita
Presso attivita familiare settore arredamento, Pomigliano d'Arco (ltalia)

Progettazione, consulenza di vendita.
ISTRUZIONE E FORMAZIONE u

09/11/2021 Arredatore e progettista mobili ed operatore CAD — Interior Designer
IUAD, Napoli (Italia)

01/04/2019 Laurea in Ingegneria Civile L-7
Universita degli studi Guglielmo Marconi, Roma (ltalia)

10/06/2010 Diploma maturita Scientifica

Liceo Vittorio Imbriani, Pomigliano d'Arco (ltalia)
COMPETENZE PERSONALI ]

Lingua madre  Italiano

Lingue straniere COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

inglese B1 B1 A2 A2 A2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative  -Buone competenze relazionali con | bambini acquisite durante la mia esperienza di volontario
-Buone competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza lavorativa e accademica

Competenze digitali AUTOVALUTAZIONE
Elabé)(;ﬁélone Comunicazione Creazione di Sicurezza Risoluzione di
informazioni Contenut problemi

Utente avanzato = Utente avanzato @ Utente autonomo @ Utente autonomo | Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

I sottoscritto Palumbo Simone, nato a Pomigliano D’Arco il 22/10/1991 consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76
del D.P.R. 28/12/00 n.445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al
provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 47 del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, ai sensi e per
effetti dell’art. 47 del citato D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria responsabilita
DICHIARA

- Cheidati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,

- Di aver preso visione dell'Informativa privacy, di cui all’art 13 del D.Lgs n.196/2003.
AUTORIZZA
il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati
personali”.

Luogo e data
Pomigliano D’Arco 19/04/2023

ey
- L

Firma


mailto:sim.palumbo@virgilio.it
http://europass.cedefop.europa.eu/it/resources/european-language-levels-cefr
http://europass.cedefop.europa.eu/it/resources/digital-competences

FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Data di nascita
Qualifica
Amministrazione

Telefono ufficio
Fax ufficio

E-mail

Nazionalita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+2005

2013

2019

1996
1995

*2023
e amministrazione
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* 2005

* amministrazione
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* esperienze professionali- incarichi
ricoperti

PELLEGRINO ANNA

06/12/76

Funzionaria Amministrativo

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

pellegrinoann@gmail.com

ltaliana

Laurea in Economia Aziendale
Conseguita presso Universita degli Studi di Napoli Parthenope

Master Universitario di | Livello c/o Universita Telematica PEGASO - Facolta di
Giurisprudenza - in “Criminologia e Studi Giuridici Forensi” a.a. 2012/2013.

Master Universitario di Il Livello c/o Universita degli studi di Napoli Federico Il -
Facolta di Economia - in “Pratica manageriale pubblica MP2” a.a. 2018/2019.

Qualifica “esperto in direzione e gestione aziendale” conseguito presso I'.T.C.S.
E. Caruso — Napoli.
Diploma di ragioniere e perito commerciale |1.T.C.S. E. Caruso — Napoli.

PROGRESSIONE VERTICALE - D.D. 122 DEL 29/12/2022
REGIONE CAMPANIA
FUNZIONARIA AMMINISTRATIVO

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI - D.D. 203 DEL 14/04/2005
REGIONE CAMPANIA
ISTRUTTORE DI PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO - cat. C

e ODS del 16/01/2018 componente del team per le attivita di contabilita e
bilancio della DG 10.

e componente della Commissione di Valutazione - D.D. N. 5 DEL
09/01/2018 POR Campania FSE 2014/2020 ASSE Il - ob sp.17



+ Altro - corsi di aggiornamento

CAPACITA' LINGUISTICHE

CAPACITA' E COMPETENZE
TECNICHE

AZIONE 10.5.2 Awviso pubblico per il "Sostegno a giovani campani per
corsi di preparazione al concorso di ammissione alla carriera
diplomatica". nel ruolo di segretario della commissione

POR FSE 2014/2020 ob 17 e ob 14 Componente team con il ruolo di
referente per il monitoraggio - DD 419 e 420 DEL 22/12/2017

Nomina con DD 12 del 15/06/2017 -PROGRAMMA OPERATIVO
COMPLEMENTARE (POC) 2014-2020". NOMINA TEAM DI LINEA
D'AZIONE. componente per la gestione finanziaria.

POR FSE 2007/2013 componente team con il ruolo di ' Referente per il
controllo di I livello' — D.D. 194 del 17/10/2011;

o.d.s. Adempimenti L.R. 13/04;

POR 2007/2013 - FESR 0.0. 2,1 Referente per lazione di
informazione, comunicazione e pubblicita; D.D. 164 del 21/09/2011;
componente per la commissione valutazione ricorsi bando di gara della
Mis. 4.5.D.G.835/07 — D.D. 340 del 12/11/2007;

componente commissione per la valutazione delle richieste per
convegni e manifestazioni scientifiche annualita 2009- D.D. 1 del
11/01/2011;

componente commissione Bando per la realizzazione della rete delle

biotecnologie campane in attuazione delle azioni a valere sull' 0.0. 2.1
del POR CAMPANIA 2007/2013 - DD 199/2011;

11/01/2017 Attestato di partecipazione al corso “Anticorruzione,
trasparenza e cultura dell’integrita” che si é svolto dal 3 novembre 2016
al 2 dicembre 2016, promosso dal Progetto "Programma integrato di
interventi per favorire lo sviluppo della capacita istituzionale delle
amministrazioni della Regione Campania”, della durata complessiva di
20.00 ore.

30/06/2017 Seminario tecnico - formativo “Fondi SIE 2014-2020 -
Opzioni di semplificazione dei costi”

2017 Formazione per implementazione del sistema informativo SURF -
SISTEMA UNICO REGIONALE FOND! -

2012 - Partecipazione al corso “formazione integrata per contrastare la
corruzione e l'infiltrazione della criminalita organizzata negli appalti
pubblici;

2012 — Partecipazione alle attivita laboratoriali sui controlli di primo
livello sulle operazioni cofinanziate dal POR Campania FSE 2007/2013;
2010 - Partecipazione al corso di formazione “Gli strumenti e le tecniche
per una corretta redazione degli atti ammministrativi”:

2009 - Partecipazione al corso ‘formazione del personale di categoria
c dipendenti della Regione Campania, sulla gestione della
programmazione POR Campania 2007".

INGLESE: BUONO
FRANCESE: BUONO

Buona conoscenza dei principali programmi informatici;
patente ECDL “"European Computer Driving Licence”.

La sottoscritta Anna Pellegrino autorizza il trattamento dei propri dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003,
n. 196, come modificato ed integrato dal D.Lgs.10 agosto 2018, n. 101 e consapevole che le dichiarazioni false comportano
I’applicazione delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara che le informazioni riportate nel presente
curriculum vitae, redatto in formato europeo, corrispondono a verita.

Napoli 14.04.2023

In fede



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
. VITAE

INFORMAZIQNI PERSONALI

Nome Salvatore Polise
Indirizzo Via Carlo Poerio 50, 80038 Pomigliano d’Arco (NA)
Telefono cell 3461757371
PEC polisesalvatore@pec.virgilio.it
E-mail polisesalvatore@uvirgilio.it

Nazionalita ltaliana

Data di nascita 28/05/1974

ESPERIENZA LAVORATIVA

+Date (da-a) 01-07-2022 - ad oggi

+ Nome e indirizzo del datore di A. O. S.Pio
lavoro Benevento (BN)
+ Tipo di azienda o settore Azienda Ospedaliera
* Principali mansioni e responsabilita Personale di supporto ruolo tecnico

* Date (da-a) 18-03-2022 - 30-06-2022

« Nome e indirizzo del datore di Computer Experience snc
lavoro Poggiomarino (Na)
+ Tipo di azienda o settore Rivenditore di prodotti informatici e telefonici
+ Principali mansioni e responsabilita Impiegato commerciale

*Date (da-a) 23-10-2017 - 26-11-2021

+ Nome e indirizzo del datore di Safra Italia Sris
lavoro Pomigliano d’Arco (Na)
+ Tipo di azienda o settore Progettazione e realizzazione di applicazioni per dispositivi elettronici
+ Principali mansioni e responsabilita Socio-fondatore

*Date (da-a) 28-10-2014 - 28-07-2015

* Nome e indirizzo del datore di Genafin Srl
lavoro Napoli
* Tipo di azienda o settore Societa di recupero crediti
* Principali mansioni e responsabilita Funzionario per il recupero crediti

Pagina 1 - Curriculum vitae di



+ Date (da - a)

+ Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o settore

+ Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

+ Nome e indirizzo del datore di

. lavoro

+ Tipo di azienda o settore

+ Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

*Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

Pagina 2 - Curriculum vitae di

01-02-2010 - 27-09-2012
Microtech s.c.a.r.l.

Salerno

Distributore di prodotti informatici
Socio fondatore

01-10-2007 - 30-01-2010

Alpie Tecnologie srl

Napoli

Distributore di prodotti informatici
Responsabile commerciale

01-03-2007 - 30-09-2007

Edilsider sas

Napoli

Produzione e commercio di prodotti siderurgici
commerciale

01-06-2006 - 28-02-2007

Mica informatica srl

Napoli

Distributore di prodotti informatici
Responsabile commerciale

04-11-2004 - 30-05-2006

Contact Tecnologie srl
Napoli

Distributore di prodotti informatici
Responsabile commerciale

2002 - 30-10-2004

Aladin distribution Plan
Napoli

Distributore di prodotti informatici
Titolare

1988 - 1992

Istituto Tecnico Industriale Statale “E. Majorana” Somma Vesuviana (NA)

2022 - 2023
Istituto Tecnico Industriale “Marie Curie” Napoli

Frequenza 5° anno per conseguimento diploma ad indirizzo Logistico



PRIMA LINGUA

ALIRE LINGUE

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

——

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

PATENTE O PATENTI

HOBBY, SPORT
ALTRI INTERESSI

Pomigliano d’Arco , 17/04/2023

Pagina 3 - Curriculum vitae di

italiano

Inglese; francese; spagnolo
Scolastico
Scolastico
scolastico

Buona capacita di utilizzo del personal computer e dei software sistema
operativo windows e applicativi office

A-B-C-D

recitazione teatrale, calcio
Impegnato in attivita sociali:

dal 2003 sono membro aggregato della Comunita Missionaria di
Villareggia, ci occupiamo, attraverso progetti, di donare un futuro piu
dignitoso a tante persone bisognose nei vari continenti dove sono
presenti le nostre sedi comunitarie.

2006 — Esperienza in missione Sud America in due citta del Peru,
Lima e Cusco.

2015 ad oggi, cofondatore e coordinatore di un progetto di
accoglienza e solidarieta “Facciamoci dono per l'altro” , rivolto a
persone senza fissa dimora, emarginati e famiglie in difficolta, del
territorio Nolano (Na)

Il sottoscritto & a conoscenza che, ai sensi dell'art. 26 della legge 15/68, le dichiarazioni mendaci,
la falsita negli atti e 'uso di atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali.
Inoltre, il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla
Legge 196/03.

NOME E COGNOME

Salvatore Polise




europass

Maria Cristina Ludovica Rea

Data di nascita: 19/09/1998 | Nazionalita: Italiana | Numero di telefono:

(+39) 3396874413 (Cellulare) | Indirizzo e-mail: mcrilu.cr@gmail.com |

Indirizzo: Via Eduardo de Filippo, 19, 80038, Pomigliano d'Arco, Italia
(Abitazione)

e ESPERIENZA LAVORATIVA

12/2022 - 02/2023 Napoli, ltalia .
COLLABORATORE STUDENTESCO UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO
Il

Lavoro part-time presso la Biblioteca di Studi Umanistici della Federico Il (BRAU) in particolare si
sono svolte attivita di supporto al funzionamento della biblioteca, attivita di supporto ai servizi di
assistenza agli studenti front-office, altre attivita a supporto dei servizi dell’Ateneo

2015 - ATTUALE Pomigliano d'Arco, ltalia
EDUCATORE PARROCCHIALE PARROCCHIA SAN FRANCESCO D’ASSISI

Dal 2015 al 2016 ha curato la formazione spirituale di bambini dal 9 agli 11 anni. Dal 2016 ricopre
mansioni di coordinamento e gestione di attivita annuali per bambini dai 3 ai 13 anni dell’Azione
Cattolica Ragazzi. Nell'agosto 2018 ha partecipato come animatore volontario ad un campo estivo
in Albania. Dal 2020 ricopre mansione di coordinamento di attivita diocesane per I'Azione
Cattolica Ragazzi

e ALTRE ESPERIENZE

10/2022 - 02/2023 Pomigliano d’Arco, Italia
COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO

Attivita di ricerca presso il Comune di Pomigliano d’Arco e affiancamento ad un comitato scientifico per
la costruzione del Museo dell’Industria e del Motore.

o ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2020 - 2023 Napoli, ltalia
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE STORICHE Universita degli Studi di Napoli

Federico Il

Indirizzo Napoli, Italia | Campo di studio Scienze storiche | Voto finale 110 con lode |
Tesi Pomigliano d’Arco e il progetto industriale fascista: San Martino, dalla contrada all’aeroporto

2017 - 2020 Napoli, ltalia
LAUREA IN STORIA Universita degli Studi di Napoli Federico I

Indirizzo Napoli, ltalia | Campo di studio Storia | Voto finale 101 |
Tesi La Societas lesu nella lotta al movimento giansenista e alla Rivoluzione: Francisco Gusta (1744-1816)

2021 -2021 Napoli, ltalia


mailto:mcrilu.cr@gmail.com

24 CFU PER L'INSEGNAMENTO Universita degli Studi di Napoli Federico |l

Indirizzo Napoli, Italia

e COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: ITALIANO

Altre lingue:
COMPRENSIONE ESPRESSIONE ORALE SCRITTURA
Ascolto Lettura Produzione Interazione
orale orale
INGLESE A2 A2 A2 A2 A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

o COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | SOCIAL MEDIA/SOCIAL
NETWORK Google

e COMPETENZE ARTISTICHE

Diploma di danza classica conseguito presso la scuola di danza “PomiglianoDanza” nel settembre 2016

La sottoscritta Rea Maria Cristina Ludovica, nata a Napoli il 19/09/ 1998 consapevole delle sanzioni penali
richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici
eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 47
del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria
responsabilita

DICHIARA

- Che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,

- Di aver preso visione dell’Informativa privacy, di cui all’art. 13 del. D. Lgs. n.196/2003.
AUTORIZZA

il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di
protezione dei dati personali”.

Pomigliano d’Arco, 18/04/2023 {Yﬂavgaﬁ.s{w‘m{,uchﬁ@ﬁﬁa

Maria Cristina
Ludovica Rea



PROFILE INFO

LORENZO PORZIO

MY SKILLS

PERSONAL SKILLS

Lavorare in gruppo
Affidabilita
Costanza

Problem solving
Gestione dello stress
Efficienza

Versatilita

LANGUAGE SKILLS

Italian 100%
| ema—sromen R e > s s e |

English 60%
EETNSET I RV v

Data

18Jonlzo2 3 WQ R

WORK EXPERIENCE

JULY 2022

FEB 2023
ONGOING

MY EDUCATION

SEPT 2015
JUNE 2017

MAY 2017

S

<)

O

Phone
+39 3917575176

Email
lorenzo.porzio@hotmail.com

Address
Via Barretta 10, Pomigliano

D'Arco, NA

SEA LIFEGUARD ASSISTANT
STABILIMENTO BALNEARE TAMURE

e Acquisiste competenze di
soccorso marittimo e primo
soccorso, tecniche di
rianimazione ed uso del
defibrillatore

RIDER - ALFONSINO SPA

e Servizio di consegna prodotti
alimentari a domicilio

DIPLOMA SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO
¢ Scuola Secondaria di Primo
grado "Falcone-Catullo"
CERTIFICAZIONE INGLESE

* Certificazione lingua Inglese
A2 Cambridge

Il sottoscritto Porzio Lorenzo, nato a Napoli il 02/05/2004 consapevole delle sanzioni ponali richiamate dall'art
76 dol D.P.R. 28/12/00 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei bonofici eventualmento
conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 47 del D.P.R. del

28/12/00 n, 445, oi sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D,PR. 445/2000, sotto la propria responsabilita

DICHIARA

- Cheidatie le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,

- Di aver preso visione dell'Informativa privacy, di cui all'art. 13 del. D. Lgs. n.196/2003,

AUTORIZZA

il trattamonto doi dati parsonali ai sonsi dol Docroto Logislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di

protezione dei dati

personali”.




CURRICULUM VITAE

Informazioni personali

Nome
Cognome
Indirizzo
Telefono
E-mail
Nazionalita
Data di nascita

Esperienza lavorativa

Date

Nome e indirizzo
del datore di lavoro
Tipo di azienda
Tipo di impiego

Date

Nome e indirizzo
del datore di lavoro
Tipo di azienda
Tipo di impiego

Date

Nome e indirizzo
del datore di lavoro
Tipo di azienda

Clelia

Romano

Via Emilia 84 Pomigliano d’Arco (NA)
3206569326

romano_clelia@libero.it

Italiana
04/12/1975

Da gennaio 2016 — dicembre 2022
Effeci srl
Zona Asi marcianise
Bijoux e Accessori moda
addetta progettazione e gestione produzione

Dal 7/02/2011
Assist spa
Via Argine 240,Napoli
outsourcing
addetta back office Vodafone

Dall' 11/11/2010 al 31/01/2011
Gepin contact spa

Via V. Emanuele III, Arzano
Call center, telecomunicazioni




Tipo di impiego

Date

Nome e indirizzo
del datore di lavoro
Tipo di azienda
Tipo di impiego

Date

Nome e indirizzo
del datore di lavoro
Tipo di azienda
Tipo di impiego

Date
Nome e indirizzo
del datore di lavoro

Tipo di azienda
Tipo di impiego

addetta back office sistema SISTRI

Dal 19/07/2010 a 31/10/2010
Visiant contact srl
Via E. Medi, Arzano
Call center, telecomunicazioni
addetta inbound contact center e back office inps/inail

Dal 20/01/2009 a 16/07/2010

Optima Italia srl

C.so Umberto, Napoli

Consulenza alle imprese per telecomunicazioni
Addetta al recupero documenti

Dal 10/04/2005 al 19/12/2008

Annabella Italia

Centro direzionale di Napoli

Azienda distributrice complementi da arredo
Addetta alla segreteria amministrativa

Istruzione e formazione

Diploma di laurea: Designer del gioiello presso il Tads del centro orafo Il Tari,

Marcianise

Stage musica da camera e classico napoletano.

Maturita classica conseguita presso il Liceo Ginnasio Vittorio Imbriani di Pomigliano

d’Arco

ECDL : Patente europea del computer (certificata)



Capacita e competenze tecniche

L’ Attestato di Qualifica DESIGN DI GIOIELLO attribuisce, in quanto designer di
gioielli, una forte autonomia operativa,la capacita di affrontare il progetto nei suoi
molteplici aspetti e di rapportarsi al mercato interpretandone stili e tendenze. La
figura professionale in uscita & quella di un progettista di gioielli in grado di
disegnare sia a mano libera che in 3D, attraverso ’ausilio del software di
modellazione CAD Rhinoceros 5.0, una collezione di gioielli. Il gioiello, analizzato
sotto molteplici punti di vista — alta gioielleria, gioiello fashion e accessorio uomo — ¢
stato rapportato ai contemporanei didattici di settore al fine di fornire agli studenti il
giusto approccio metodologico.

I contenuti del corso sono stati sia di base che tecnico - professionali quali:

1) Ambiente di lavoro e normativa di riferimento, norme di prevenzione e protezione
sui luoghi di lavoro 1.81, cenni sulla normativa sui diritti e doveri del lavoratore.

2) Storia del gioiello, disegno tecnico geometrico applicato alla gioielleria, rendering
di progettazione cad, elementi di modellistica in cera, gemmologia, progettazione del
gioiello fashion, progettazione del gioiello di alta gioielleria, analisi della forma e
colore, progettazione del gioiello di gioielleria accessibile, rendering e tecniche
grafiche di photoshop, rendering e tecniche grafiche di illustrator, disegno tecnico e
fondamenti di geometria, tecnologia di materiali, luxury marketing.

Capacita e competenze organizzative

Sono abile nei lavori di gruppo e dispongo di riconosciute capacita organizzative e di
leadership soprattutto nell’ambito della supervisione dei progetti realizzati. La
spiccata capacita organizzativa ¢ stata favorita dalla pratica presso varie associazioni
di volontariato.

La sottoscritta Clelia Romano, nata a Maddaloni il 4 dicembre 1975 consapevole delle sanzioni
penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della
decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di
dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 47 del D.P.R. del 28/12/00 n. 445, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilita

DICHIARA

- Che i dati e le informazioni del presente curriculum vitae corrispondono al vero,

- Di aver preso visione dell’Informativa privacy, di cui all’art. 13 del. D. Lgs. n.196/2003.
AUTORIZZA

il trattamento dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in
materia di protezione dei dati personali”.

Pomigliano d’Arco, 18 aprile 2023

Clelia Romano

Rhos.  Reocno



Via Alcide De Gasperi is. 4 Telefono 0818033154

80038 — Pomigliano d*Arco Cell.3398556692

(NA) E-mail gianlucavriale@gmail.com
Pec: gianlucavriale@pec.net
P1.:05998031214
www.in-click.com

Vriale Gianluca

Informazioni personali g, civile: Celibe

Nazionalita: Italiana

Data di nascita: 03/01/1980

Luogo di nascita: Napoli

Residenza: Via Alcide de Gasperi is 4
80038 — Pomigliano (NA)

Istruzione DIPLOMA DI PERITO INFORMATICO
Conseguito presso I'TIS Galvani nel 1998
Giugliano in Campania

Altre qualifiche Qualifica Professionale di Web Master
Conseguito Presso Istituto Superiore [ISEN nel 2002
Casalnuovo Di Napoli

Competenze :
e Gestione di magazzino

e Spedizioni

e Programmi grafici

e Realizzazioni e gestione E-commerce (Prestahop — Joomla)
¢ Esperto di Market place Ebay — Amazon — altri

e Realizzazioni di impianti di reti

e Gestione approvvigionamenti

e Gestione clienti e vendita

e Tecnico hardware e software

e Diritto Informatico

e Web Marketing

o Installazione e montaggio armadi rack
o Organizzazione e gestione di personale

Attestati e Master PATENTE EUROPEA PER L'INFORMATICA ECDL (AICA)

TRAINER per informatici per assistenza e docenza
Corso e tirocinio presso INFOSERYV S.r.l

Lingue straniere Conoscenza d’ inglese tecnico



Esperienza
professionale

Servizio militare

INCLICK SAS TITOLARE DI SOCIETA’

Societa operante nell'ambito dell’ assistenza informatica e vendita
Accessori e servizi web e impiantistica di rete

(Casalnuovo — NA)

Durata : Attualmente in essere

COMPUTER GO SRL

Tecnico hardware e software sia in sede che on-site
Realizzazione di reti per centri scommesse e Lottomatica
(Napoli)

Durata: 2 anni

INFOSERV Srl

Installazioni di impianti di telefonia Voip su richiesta intervento
Interventi tecnici on-site

(Napoli)

Durata : su richiesta intervento

AG DISTRIBUZIONE SRL

Responsabile del cash and carry vendita di prodotti elettronica di consumo
Con compiti di realizzazione offerte commerciali e di magazziniere

Tecnico hardware software in sede

(Casalnuovo di Napoli)

Durata : 6 anni

ARTONI TRASPORTI s.p.a.

Ufficio bollettazione con mansione d'impiegato in logistica.
Coordinatore del suddetto ufficio con 3 subordinati
(Modena)

Durata: 1 anno (Contratto interinale)

Obblighi di leva assolti con PIENO MERITO dal 24/04/1999

al 23/02/2000 con il grado di CAPORALE.

DICHIARO:

di essere iscritto nelle liste elettorali e di collocamento nel comune

di Pomigliano d’ Arco e di non aver riportato condanne penali e né avere
procedimenti penali in corso.

Ai sensi e per effetto della legge 196/2003 sulla tutela dei dati personali il
Sottoscritto autorizza espressamente a trattare i dati inseriti nel curriculum
sopra riportato.

\.



Dati personali

Nome

E-mail

Telefono
Indirizzo

Data di nascita
Luogo di nascita

LinkedIn

Formazione

2014

2020

Esperienze lavorative

2021

2022

2023

Lingue

Italiano (Madrelingua)

Inglese B1

Curriculum vitae

Maria Chiara Zavarone
zavaronemariakiara@gmail.com
3757860191

Via Svizzera n.23, 80014 Marano di Napoli

22 novembre 1996
Napoli, Italia

it.linkedin.com/in/maria-chiara-zavarone-527a3220a

Liceo Scientifico Emilio Segre — Marano di Napoli (Na) Diploma di Maturita
Scientifica

Universita degli Studi di Napoli Federico Il - Napoli, Italia Laurea
Magistrale in Giurisprudenza Voto finale 105/110

Tribunale di Napoli - Napoli,italia

Assistente Legale (Tirocinio ex art.73, in Sezione specializzata in Lavoro ed
in Corte D’assise di Napoli)

-Ricerca giurisprudenziale e normativa per la risoluzione delle questioni
giuridiche

-Partecipazione attiva alle attivita di udienza monocratica e collegiale

Studio Legale Sperandeo&Martullo Napoli,italia
Pratica forense - Diritto Penale

-Stesura atti giuridici

-Attivita giudiziale e consulenza clienti
-Supporto gestione e consulenza clienti

Studio Legale Faiello (Diritto Civile e Grafologia Giudiziaria)
-Amministrazione e contabilita

-Gestioni clienti

-Gestione delle comunicazioni interne ed esterne allo studio
-Operazioni di catalogazione e gestione dell’archivio per documenti e
pratiche

Autorizzo Il trattamento dei miei dati personali, ai sensi della normativa vigente

Il curriculum é fatto conCVwizard.it.

\ 0 ! .
HU}KL&L ('i\\\ MNAO \#\QLC_\;; oL,




Profilo Professionale

Capacita E
Competenze

Esperienze
Lavorative E
Professionali

11.2010 - Attuale

06.2006 - 10.2010

Istruzione E
Formazione

2008

2003

Competenze
Linguistiche

Marco lasevoli

@ 80038, Pomigliano d'Arco
®© 3297921671

® marco.iasevoli@gmail.com

® B

Giornalista professionista

¢ Accesso alle fonti, capacita di
sintesi

Giornalista
Avvenire - Roma/Milano

* Caposervizio, cronista parlamentare e responsabile vicario del servizio
politico

giornadlista
Il Mattino - Napoli

» Corrispondente dai Comuni della provincia Nord di Napoli (cronaca
nera, cronaca givdiziaria, politica locale)

Scuola di giornalismo, Giornalismo, Universita Tor Vergata - Roma
Praticantato e accesso allesame da giornalista professionista

Laurea vecchio ordinamento, Scienze della comunicazione, Universitd La
Sapienza - Roma
110 e lode, tesi su e-government ed entilocal

ltaliano: LINGUA MADRE

Inglese: B2 Francese: B1
T R (R WA T N B
Infermedio superiore Infermedio



Informazioni @ * Responsabile nazionale dei giovani dell'Azione cattolica italiana dal
Aggiuntive 2008 al 2011
* Presidente diocesano dell'Azione cattolica di Nola dal 2014 al 2020

o oo

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ci sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento
UE 2016/679) ai fini dellaricerca e selezione del personale.



Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
par uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 8434/2023/R

IASEVOLI

TOMMASINO

30/07/1964

POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA
M

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

NOLA, 29/03/2023 10:57

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
{ BRUGNONRA VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere pradotto agli organi della pubblica amminisirazions o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), faita salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalte norme
sull'immigrazione {d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

e = m—
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 8434/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognorme) IASEVOLI (nome) TOMMASING NATO IL 30/07/1964 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2d 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313} - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data dl nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
{ASEVOLI TOMMASINO POMIGLIAND D'ARCO 30/07/1964 M SVLTMSB4L30GE12U

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Caseltario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9505/2023/R

Al nome di: T
Cognome BELCASTRO | § A @ ARc:_ "'I -3
Nome CIRA . .E-\,\.hm:;' ,,E;:,W‘ Dé\asm_u
Data di nascita 04/11/1956 g% . '{Er \ Bysensie 0T70/00 gy
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA SRR | . o m,zm g; mrum
; . ol TR

i —

| |I | ||

sulla richiosta di: INTERESSATO "”'m”""”’ " m "m' m
per uso RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (ant. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
& diritto di certificato [ diritto di urgenza

f

NOLA, 07/04/2023 15:28 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
{ IERVOLING FRANCESCA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodetto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). 1l certificato é valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERC 9505/2023/R EMESSQ DA- CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) BELCASTRO (nome) CIRA NATA IL 04/11/1956 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA ™*

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
BELCASTRO CIRA NAFCOLI 04/11/1956 F

Si atlesta che nella Banca dati del Casellaric Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11154/2023/R

Al nome di: —

Cognome COPPOLA e e ——

Nome PASQUALE . y{ . ,’*‘*’”‘Z‘Eﬁ:’?fﬁﬁiﬂ“‘ﬁm ﬂégﬂﬂﬁﬁ

Data di nascita 12/01/1974 - ﬁ* By OO0

Luogo diNascita ~ POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA ﬁ“ﬂﬁmﬁ 103007 aonEo

Sesso M @ EHT?FU%{“”W Eﬂﬂ:ﬂ %E%E%gsgg |
U

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 20/04/2023 11:37 cf W | IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
2\ N /] ( BRUGNDNE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11154/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) COPPOLA (nome) PASQUALE NATO IL 12/01/1974 A POMIGLIANG D'ARCO (NA) - ITALIA Pag 2di 2

** AVWWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
COPPOLA PASQUALE POMIGLIAND D'ARCO 12/011874 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeoc NULLA risulta,



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMEROQ: 9504/2023/R

Al nome di: T ~——

Cognome FELICIOTTI | Ministero dell Econanud!¥RCA DA 80110

Nome MARIAROSARIA RN o g Maaioe £8,00

ST Eienaia UTTIJIUU-

Dala di hascita 29/05/1971 i Bﬁntzﬁﬁ:{ﬁ]ggm iy

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA il ‘i’? 12 ZB/ 55355535933033

Sesso F e FICATIVO : “g1228561437613
BB 0122 066143 761 3
T

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso. RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NGLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
& diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:27 IL RESFONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( IERVOLINMO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gesteri di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembra 2000, n. 445), fatta salva llipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 8504/2023/R EMESSO DA; CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) FELICIOTTI {nome) MARIARODSARIA NATA IL 29/05/1971 A NAPOLI (NA} - ITALIA Pag 24di 2

** AVVERTENZA ™

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313} - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternitd Codice Fiscale
FELICIOTTI MARIARQSARIA NAPOLI 28081971 F

Si attesla che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMEROQ: 9513/2023/R

Al nome di:

c DE SANTIS . 3 oy |
ognome M""’“mdcﬂ’zommﬂ“ﬁm DA BOLLD

Nome FABIO i ¢ delle Finanze £3,00

Data di nascita 09/09/1989 i : { .@'};E;‘; A0 FWJ}Q’ F

LuogodiNascta  NAPOLI (NA) - ITALIA Egﬁf&g G o i,

Sesso M 5"“ Itgﬂw gi= ; 1\"’:n

el )
it -
sulla richiesta di; INTERESSATO , ” " | m Hﬂw
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL''WMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
{3 diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:33 IL RESPONSABILE DELJSERVIZIO CERTIFICATIVO
{ IERVQL FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 288). |l cerlificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9513/2023/R EMESSO DA- CASELLARIO GIUTIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) DE SANTIS (home) FABIO NATO IL 05/09/1989 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

™ AVWERTENZA ™

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascha Sesso Patemnita Codice Fiscale
DE SANTIS FABIQ NAPOLI 09/05/1989 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 8008/2023/R

Al nome di:

Cognome FRANCO

Nome ROSALIA TERESA

Data di nascita 08/10/1962

Luogo di Nascita PIETRASTORNINA (AV) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE O! NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

& diritto di certificato O diritto di urgenza
NOLA, 24/03/2023 08:02 IL. RESPONSABILE DEL $ERVIZIO CERTIFICATIVO
& { IERVOLINO/FRANCESCA )
!,
R
e

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). Il cerlificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

Y YARCA DA BOLLO
. MUnistera dell'Economin 8,00
2 edatel?lnanu B}'-TWSI'} e

e S

i

1 i tgm ”?u ﬁgqﬁ




SEGUE CERTIFICATC NUMERO: 8008/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome} FRANCO {nome) ROSALIA TERESA NATA IL 0B/10/1962 A PIETRASTORNINA (AV) - ITALIA Pag 2di 2

** AVWERTENZA **

Ceriificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
FRANCO ROSALIA TERESA PIETRASTORNINA 081011962 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 5769/2023/R

Al nome di:
Cognome IRACE 0
Nome GIUSEPPE
Data di nascita 29/01/1975
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA : 30 ;.;;\1/
= ” T
I
sulla richiesta di: INTERESSATO ’
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA

TORRE ANNUNZIATA, 06/04/2023 10:10

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 5769/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZI.
1 (nome) GIUSEPPE NATO IL 29/01/1975 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

sellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
GIUSEPPE NAPOLI 29/01/1975 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11155/2023/R

Al nome di: -
Cognome ORLANDO r 8 o - --’Emmmmﬁm SEsan |
Nome FEDERICA : 18 Spaetin i £8,00 |
Data di nascita 11/06/1992 4 B, T -
L | ST WINFDOT
LuogodiNascita  NAPOLI (NA) - ITALIA @ :j%“”%’%%’im 1&9%%2%&%5%}%33
G55 i [ TENTIFICATIV | Uizebbeidzcesn
& o1 22 086142 2099
i TR A
S LU LR
sulla richiesta di: INTERESSATO -
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REFPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
[ diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 20/04/2023 11:38 e IL RESPONSARBILE DEL/$ERVIZIO CERTIFIGATIVO
'3 ( BRUGNONEVITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 11155/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA,
(cognome) ORLANDO (nome) FEDERICA NATA IL 11/06/1992 A NAFOLI {(NA) - ITALIA FPag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ORLANDO FEDERICA NAPOLI 11/06/1892 E

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATCO NUMERO: 9508/2023/R

Al nome di: — : s——
Cognome LORDI i* B ﬁmM 1o MARCA DA BOLLO
Nome ALBAERTO N Al
Data di nascita 24/0311970 - E wnaﬁﬁ]
LuogodiNasta  NAPOLI (NA) - ITALIA o8 HE“’“’& 29’“;4?5’5%‘}‘&;?&;
Sosco M £ _E_urin_c'aEvo_ 01201294992738
0120 12949_9.;;3 ;_ o
IR T
sulla richiesta di INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE D1 CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIC GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NCLA

Si attesta 'avvenuto pagamento (art, 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
E diritto di certificato 0 diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:30 IL RESPONSABILE PEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(IER O FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art, 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), falta salva lipotesi in ¢ui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9508/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIVDNZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
icognome) LORD! (nome) ALBAERTO NATO IL 24/03/1970 A NAPOLI {NA) - ITALIA Pag.2di 2

" AVVERTENZA **

Certiticato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
LORDI ALBAERTC NAPOLI 24/03187 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risuita.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
{ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 6055/2023/R

Al nome di: o i

Cognome ORLANDINO , : \WE :ﬂhﬂﬁkﬁﬁ méé?%ﬁ

Nome LAURA Ir:I ARece T ArTa/un
AR S 3 ]

Data di nascita 13/03/2000 ( r E?@'GS Jig Kag1

LuogodiNassta  TORRE DEL GRECO (NA) - ITALIA %%ﬁﬁygﬁ%g

Sesso F : > )
0 1 21 069481 762 0

R TRAE
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA

TORRE ANNUNZIATA, 12/04/2023 11:34 L ?ESPONSABILE DE! §I_EHVIZIO’CEHTIFICATIVO
[ {SCH O ROSANNA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445}, fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 6055/2023/A EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA AEPUBBLICA PRESSO iL TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZI.
{cognoms} ORLANDINO {noma) LAURA NATA IL 13/03/2000 A TOARE DEL GRECO (NA) - ITALIA Pag. 2 di 2

** AVVERTENZA **

Certificato dJI casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

74
Cognome Nome Luogo di Nascita  Datadi nascita Sesso Patemitd Codice Fiscale
ORLANDINO LAURA TORRE DEL GRECO 13/03/2000 F

Si aftesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9507/2023/R

Al nome di: ) - .
Cognome MARINO ' Misstero m..MWJAAREA DA BDLI.U
Nome LUIGI g & delle Finanze
Data di nascita 14/11/1983 ntzate
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA E(E% 29/!}%/ v
Sesso M 3 .:';. ij EATIW ﬂ 55?’ iﬁ
T ||||||lﬁ|
sulla richiesta di; INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

QCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D! NOLA

Si at?ta lavwenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:29 IL RESPONSABILE DEL SERMIZIO CERTIFICATIVO
( IERVOLINO FRANCESCA )

|l presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privali gestori di pubblici servizi della Repubblica
ttaliana {(art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), faita salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinali dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMEROQ: 9507/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) MARINGD {nome) LUIGI NATO IL 14/11/1983 A NAPOLI (NA) - ITALIA

** AVVERTENZA **

Centiticato del casellaric giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nasclta  Data di nascita Sesso Paternita
MARING LUIGH NAPQOLI 14/111983 M

Si aliesta che nella Banca dati del Cassellaric Europeo NULLA risulta.

Pag. 24di ?

Codice Fiscale



S Miistero ity Chrustirn

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQO: 9511/2023/R

Al nome di: i
Cognome PALMESE o8
Nome ANGELA MARIA GRAZIA VE ”'”ﬁg,f*g;mmﬂ““‘ o, ‘"’«ﬁ}' I
Dala di nascita 02/07/1987 i u;;;u J,.rﬁurﬂ 3 {%
LuogodiNascta  NAPOLI (NA) - ITALIA Bctssos g
Sesso F lggﬁfg cgrtvn : gu1§55€214 i:

U il

. ?ga{‘ 3

s INTERESSATO IR i
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
& diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:32 IL RESPONSABILE DEL SERMIZID CERTIFICATIVO
{ IERVOLING FRANCESCA )

Il presente cedificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazicne o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalte norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere



SEGUE CERTIFICATC NUMERO: 9511/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) PALMESE (nome) ANGELA MARIA GRAZIA NATA IL 02/07/1987 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 24di 2

** AVWWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Flscale
PALMESE ANGELA MARIA GRAZIA NAPOLI F2071987 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Caseltario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9510/2023/R

Al nome di: . ———

Cognome PALUMBO a8 ey
Nome SIMONE & defle Fin “‘""WRCA/pQ oLLh $
Data di nascita 22/10/1991

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA
Sesso M

Ag;t;:ate rﬁfm}%
[ 4 286 0n039ps
14 gmq = 23/!13/2&21

R E-’i
Edapsts /
37

TitaTIve - el

wiarcnosadi  INTERESSATO "I"Hl'!l"lmmmnuumm

per usa: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA O BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NCLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
KX diritte di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:31 IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
{ IERVOLING, FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi delta pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n, 286). I certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9510/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome} PALUMBO (nome} SIMONE NATO IL 22/10/1991 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART, 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
PALUMBO SIMONE POMIGLIANC [FARCD 2211011991 M

Si atiesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 5765/2023/R

Al nome di: : i
Cognome PELLEGRINO
Nome ANNA
Data di nascita 06/12/1976
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA
Sesso F e 2
0121 069464 149 3
Qe
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA

RVIZIO CERTIFICATIVO
ROSANNA )

TORRE ANNUNZIATA, 06/04/2023 10:06

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procediment disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 5765/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZI

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita
PELLEGRINO ANNA NAPOLI 06/12/1976 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag.2di 2

Codice Fiscale
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9506/2023/R

Al nome di: i

ﬁ] o -
Cognome POLISE - ¥ @
Nome SALVATORE 7 - m’“mmmm Déagallﬁlu
Data di nascita 2B/05/1974 = ‘!l'l,t?;te Or10/00
LuogodiNasita  CERCOLA (NA) - ITALIA L\ ’ "z"%'?ﬁ’g’ 7 A1rom
Seso " ORI

i il

I il
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSOQ IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
& diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15.:28 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( IERVOLINO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione ¢ ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana {art. 40 0.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato é valido se presentalto alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 9506/2023/R EMESSO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) POLISE {nome) SALVATORE NATO IL 28/05/1974 A CERCOLA (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data dl naschta Sesso Patamnith Codice Flscale
POLISE SALVATORE CERCOLA 28/051974 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato Elettorale del Casellario Giudiziale
(ART. 29 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMEROQ: 7928/2023/R

Al nome di:

Cognome REA

Nome MARIA CRISTINA LUDOVICA

Data di nascita 19/08/1998

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: ELETTORALE (ART. 29 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Di NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato B diritto di urgenza

NOLA, 22/03/2023 14:54 ,: : IL RESPONSABILE DELI$ERINZIO CERTIFICATIVO
. (BFIUGI’}.IO ITAMARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). I! certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9512/2023/R

Al nome di: e
Cognome PORZIO ; d 1
Nome LORENZO - 'N:M:mmmwm %Biollﬁlﬂ
Data di nascita 02/05/2004 i : . o, Sl r:;:::;'lt: 0TTO/0
LuogodiNascita  NAPOLI (NA) - ITALIA £ 099935;3; 23 $5nes
Sesso M CﬁTWo ngg%g ggsvsa
||'|
I i
per uso RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITT!: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) de!
F diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:32 IL RESPONSABILE DEL SERVIEIO CERTIFICATIVO
( IERVOLING Fi CESCA)

Il presente certificato non pué essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotio nei procedimenti disciplinati dalle norme
sultimmigrazione {d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). |l certificalo & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9512/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognoma) PORZIO {nome) LORENZO NATO IL 02/05/2004 A NAPOLI (NA} - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Noms Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
PORZIO LORENZO NAPOLI 02/05/2004 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313}

ICATO NUMEROQ: 9509/2023/R

Al nome di: i @
sy [
Cognome ROMANO o - 'dg?l‘ﬁmm".iﬁsu DESBOI{.]L&
8 N Finanes ’
Nome CLELIA S ﬂl'mfﬂﬂ-
Data di nascita 04/12/1975 i '@g%?% s HD@‘}
LuogodiNasita ~ MADDALONI (CE) - ITALIA i, ;. iz %Eﬁ%% &
Sesso F :
Wiy
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’' DELL'IMPQSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
& diritto di certificato O diritto di urgenza
NOLA, 07/04/2023 15:31 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

{ IERVOLING RRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana {art. 40 D.P.R, 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certiticato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERG: 9509/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) ROMAND [nome) CLELIA NATA IL 04/12/1975 A MADDALONI (CE) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Cenriicato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo dl Nascita Data di nascha Sesso Paternita Codice Flscale
ROMANO CLELIA MADDALONI D4M2A1575 F

Si aftesta che nella Banca dati del Casellario Europea NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 9514/2023/R

Al nome di: .
Gognome VRIALE @ ~ 7 PO
Nome GIANLUCA NE ”“E‘&?afgi?;';““ﬂﬁﬂcﬁ %’? %”\
Data di nascita 03/01/1980 B ;?:%?nm ia : ﬁ\ %
LuogodiNascta  NAPOLI (NA) - ITALIA ' -%91 2 nmm 2 us Nl g,’?
Sesso M 7 B FléArivo - mzzg qf‘.ﬁ e
e
I iy
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

QCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta;

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO L TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
Bdiritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 07/04/2023 15:34 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( IERVOLINO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ 9514/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
({cognome) VRIALE {(nome) GIANLUCA NATO IL 03/01/1980 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313} - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nasclta Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
VRIALE GIANLUCA NAPOLI 03011380 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQO: 11156/2023/R

Al nome di: =

Cognome ZAVARONE gﬁ} e~ N S

Nome MARIA CHIARA . D Mt cobEeonanifRC6 D8 50110 |
- . £ & delle Fingnm-_. €ﬂ :

Data di nascita 21/11/1996 R gany HTTEF:EEQ

Luogo diNascita  NAPOLI (NA) - ITALIA @ -E”ﬂ,ﬂggs g “t’ﬁﬁ‘g%%gng L |

S F o Bre-ondip  'VP8/2023 19:90:5g

ess0 ri: Iﬂﬁﬂgﬂ.tﬁ{:@ ﬂﬁzgﬂﬂﬁi‘ﬂ‘jﬁg )
|'rl nﬁfum
sulla richiesta di: INTERESSATO - Illml ll,“,””| , Il'lllllllllll'll"lu'll
el C o RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
J diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 20/04/2023 11:39 _ IL RESPONSABILE DEL‘éEHUIEID CERTIFICATIVO

( EHUENDN/T MARIA )

| \

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniers.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11156/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) ZAVARONE (nome) MARIA CHIARA NATA IL 21/11/1996 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ZAVARONE MARIA CHIARA NAPOLI 211111996 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11158/2023/R

Al nome di: FT
Cognome IASEVOLI ! ﬁ XS eter o oonomlfRCA DA BOLLO
Nome MARCO f ' © 0 %0\ edelleFinanze [}TEE;EEU |
Data di rﬁascﬁesf 24/05/1980 % _fﬁﬂﬁ_ﬂﬁﬁ‘& ntﬁgﬁfﬁgﬂg 2 ﬂgﬁggﬂﬁ
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA : {ﬂ -;g%ﬁ“ﬁ%ﬁnw Hgfﬂﬁ Egﬁgiﬁ%gi%
Sesso M ; ik ';'_.;f A : .
-_{__} 01 22 066142 za:,?l 7
o JIRCAETERE R
sulla richiesta di: INTERESSATO i
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

gi;‘d/ir'rtto di certificato O diritto di urgenza
NOLA, 20/04/2023 11:39 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
~ ( BHUGN%’HE ITA MARIA )

| '_.l'

'|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative siraniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 11158/2023/R EMESS0O DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA,
(cognome) IASEVOLI (nome) MARCO NATO IL 24/05/1980 A NAFPOLI (MA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
IASEVOLI MARCO NAPOLI 24/05/1980 M PAOLD SVLMRCBOE24FB39Q

Sj attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



